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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Patos

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Patos - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 312

Inscrição Nome Opção de curso Cota

236790 ADRIELLY ALVES LEITE 2ª opção 3

227066 ADRIELLY DOS SANTOS FELIX 2ª opção 5

231640 AFRÂNIO VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

223698 AILLANE ALVES BENTO 2ª opção 3

223452 ALICE ANDRADE VILAR 2ª opção Não

238430 ALINE GOMES DA SILVA 1ª opção 4

225876 AMILTON PAULO GALDINO NETTO 1ª opção Não

223721 ANA CAROLINE PEREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

222924 ANA CECILIA VICENTE GALDINO 2ª opção Não

233109 ANA CECILIA XAVIER DE FARIAS 1ª opção 6

238105 ANA CLARA ALMEIDA MOTA 1ª opção 4

232535 ANA FLÁVIA ARAÚJO AIRES 1ª opção Não
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220833 ANA JÚLIA CHAVES MEDEIROS 2ª opção 6

236778 ANA JÚLIA DO NASCIMENTO COSTA 1ª opção Não

219582 ANA JÚLIA SANTOS SILVA 2ª opção 4

225829 ANA JULYA MEDEIROS DO NASCIMENTO 2ª opção 4

224178 ANA KAROLYNE CAETANO GARCIA 2ª opção 6

224742 ANA LAURA ANDRADE MEIRA 2ª opção Não

235181 ANA LETICE GOMES NASCIMENTO 1ª opção Não

230379 ANA LIVIA DE LUCENA SILVA 2ª opção Não

237615 ANA LIVYA SOARES SANTOS 1ª opção 6

219459 ANA LYSSA ARAÚJO ROCHA 1ª opção 3

220780 ANA VITORIA NOBRE GOMES 1ª opção Não

227117 ANA VITÓRIA RIBEIRO DIAS JERONIMO 1ª opção Não

239057 ANDREANNE ISABELLY PEREIRA MEDEIROS 2ª opção Não

234340 ANIELY VITÓRIA DE MEDEIROS 1ª opção 3

224790 ANNA BEATRIZ GOMES DE LIMA 2ª opção Não

227188 ANNA DÉBORAH RIBEIRO DE FREITAS 1ª opção Não

237629 ANNA LUÍSA MEDEIROS FURTUNATO 2ª opção Não

229310 ANTONIO DA SILVA ALVES 1ª opção Não

237098 ANTÔNIO LEANDRO SOARES DA SILVA 1ª opção 4

232187 ANTÔNIO MARCELO BARBOSA SILVA 2ª opção 6

232612 AUGUSTO VALE OLIVEIRA DE ALMEIDA 2ª opção Não

234821 AYSLANE BEZERRA MONTEIRO 1ª opção Não

230191 BEATRIZ DE SOUSA MORAIS VIEIRA Opção única Não

230738 BIANCA CANDEIA E SOUSA 2ª opção Não

236777 BIANCA MAMEDE MORAIS 1ª opção 4

238730 BIANCA NAYARA GUEDES CAVALCANTE 2ª opção Não

223949 BIANCA VITÓRIA ARAÚJO SOARES 1ª opção Não

219511 BRUNO DE JESUS XAVIER 1ª opção Não

231668 BRUNO ISIO DE SOUZA MARIANO 1ª opção 3

230980 CAIO ANTONIO DE SOUSA CAVALCANTE 1ª opção Não

222975 CAMILA DAMASIO LEITE 2ª opção 3

224806 CAYMMI WELESON MEDEIROS PAZ 2ª opção 4

231715 CELINE RENATA DE LUCENA COSTA 2ª opção 4

221250 CICERO MAXSUEL MEDEIROS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

231275 CLARA JÚLIA ASEVEDO LUCENA 2ª opção Não

231735 CLEYTON ALVES RODRIGUES FILHO 1ª opção 3

219460 CLIDENOR FREIRE DE ARAÚJO JÚNIOR 2ª opção 3

230901 CRISTIANO RONALDO PEREIRA SOARES 2ª opção Não

234495 DANIELY BEZERRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

226623 DAVI DA SILVA SANTOS Opção única Não

223773 DAVI NOGUEIRA BERNARDO 1ª opção Não

231809 DAVI SILVA DA NOBREGA 2ª opção 6

230817 DAVI SIMPLICIO DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

236808 DIEGO LUCENA DE ARAÚJO 1ª opção 4
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227768 DIOGO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 2ª opção Não

220695 DOUGLAS COSTA BERNARDO 1ª opção Não

232882 DOUGLAS DIOGO DO NASCIMENTO PAIVA DA SILVA 2ª opção Não

225977 DYEGO RAMON TRINDADE ALVES FILHO 1ª opção Não

235538 ÉDER DE SOUSA FORMIGA ALMEIDA 2ª opção Não

222085 EDUARDO HENRIQUE SOARES DE LIMA 2ª opção 6

224333 ÉLLIDA KÉVIA ARAUJO TAVARES 1ª opção 1

227177 ELOA SOUZA DA SILVA 1ª opção 5

220457 EMANUEL CYRO GORGÔNIO COSTA FILHO 2ª opção 4

233390 EMANUELE FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

221952 EMANUELLE DIAS GONÇALVES 2ª opção Não

221873 EMANUELLY YASMIM DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

232302 EMANUEL MESSIAS BRITO VIEIRA 2ª opção Não

226705 EMANUEL SILAS MEDEIROS DA SILVA 2ª opção Não

223602 EMILI RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 3

219973 EMILLY CECÍLIA ARAÚJO GALDINO 1ª opção Não

229673 EMILLY DE SOUTO MEDEIROS 1ª opção 6

224476 EMILLY MEDEIROS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

231628 EMYLLE SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

233467 ENZO FRANTINY DE MEDEIROS SOARES 2ª opção 4

219455 ERICK ALVES SIMÕES 2ª opção Não

224403 ERICK HENRIQUE DA COSTA LUCENA 1ª opção 3

231999 ERYCK OLIVEIRA DE WASCONCELOS 2ª opção 6

232512 ESHYLLEN OYAMA DAMASCENO ARAÚJO 2ª opção 3

225941 EVELLYN MICKAELLY GARCIA MONTEIRO 1ª opção 3

225438 FABIA JAMILLY LUCENA DOS SANTOS GUEDES 2ª opção Não

225931 FANTINNY GOMES DE LIMA 1ª opção 3

237340 FELYPE SOUZA MEDEIROS 1ª opção 6

229477 FRANCISCA MARTA SOARES MEDEIROS 2ª opção 3

234041 GABRIEL ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 4

223765 GABRIEL DA SILVA ARAÚJO 1ª opção 4

228841 GABRIELLE BARBOSA SANTOS 2ª opção 4

229200 GABRIELLI DA NOBREGA MAIA 2ª opção Não

220651 GABRIEL MELO DA SILVA 2ª opção 4

232282 GIAN KAIO LUZ DE MEDEIROS 1ª opção 3

234180 GILYARD RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

223335 GIOVANNA MARIA AMARO DE SÁ PEREIRA 2ª opção Não

223305 GIOVANNI PIETRO DE MEDEIROS ARAÚJO 1ª opção 4

226765 GIRLANDIA MIRIAM DA COSTRA LIMA 1ª opção 3

238927 GISELLY DOS SANTOS ALVES PINTO 1ª opção Não

232810 GISELY DA SILVA RAMALHO 2ª opção 6

226608 GUILHERME FERREIRA LEITE MOREIRA 2ª opção Não

233026 GUILHERME GONÇALVES DA SILVA 2ª opção Não

227801 GUSTAVO AIRES AUGUSTO 2ª opção 6
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220002 GUSTAVO DANIEL DE MEDEIROS SILVA 2ª opção 4

230510 GUSTAVO SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

226412 GYSELLE LOPES BARBOSA 2ª opção 6

230566 HELLOYSA FERNANDES DE LIMA 2ª opção Não

222070 HELOISA LUSTOSA CAMBOIM 2ª opção Não

223556 HENZO MURYLLO MEIRA BARROS ALMEIDA Opção única Não

226056 HERTA RIANNY GUEDES 2ª opção 3

233713 HIAGO DA SILVA JOVINO Opção única 3

221084 IARLLEY PEREIRA DE BRITO 2ª opção Não

231987 IGOR MANUEL DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

238509 INGRYD RAYANE DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

238951 ISAACK TERTO DA SILVA 1ª opção Não

222681 ISAAC OLIVEIRA DANIEL MARTINS 1ª opção Não

219403 ISABELE REGINA GOUVEIA BARBOSA 2ª opção Não

236062 ISABELLY GEOVANNA GOMES FRANÇA 1ª opção Não

223755 ISAIAS HENRIQUE MARTINS CARNEIRO 1ª opção 3

238442 ISLANIA BEATRIZ AZEVEDO MARIANO Opção única 4

219876 IVAN GARCIA DANTAS 1ª opção Não

231168 IZABELLY ALVES DA SILVA 2ª opção Não

219362 JACKSON RAFAEL SANTOS ARAÚJO 2ª opção 4

232455 JAKSON ALEXANDRE ALMEIDA 1ª opção Não

231694 JAMILE FELIX FERREIRA 2ª opção 3

237742 JAMILE SANTANA ARAÚJO RAMALHO 1ª opção Não

224642 JENIFFER KELLY RODRIGUES GOMES 1ª opção Não

227516 JENNYFER MORGHANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 5

222179 JOANA ARAUJO NOGUEIRA Opção única Não

233903 JOAO HARLEI ESPERIDIAO SOUZA 2ª opção 3

226156 JOÃO PEDRO FRAGOSO NUNES DA SILVA 2ª opção Não

226729 JOÃO PEDRP DE SOUSA BRITO 1ª opção 3

223253 JOÃO VICTOR DA SILVA MARTINHO 1ª opção 4

233775 JOÃO VINÍCIUS FERNANDES MARQUES 1ª opção Não

219760 JOELSON MATEUS SIQUEIRA ABRAHÃO 2ª opção Não

227373 JONATAS LEANDRO DE ALMEIDA 1ª opção 3

225827 JOSÉ ARTUR DE ALMEIDA FEITOSA NETO 1ª opção Não

221119 JOSÉ DIRALDO DEMÉTRIO DE OLIVEIRA ALVES 1ª opção Não

220939 JOSE EWERTON VILAR PEREIRA 2ª opção Não

227488 JOSÉ FERNANDO DA SILVA MONTEIRO 2ª opção 3

219749 JOSÉ HIGOR MONTEIRO DE FARIAS 1ª opção 3

229430 JOSE IURYFERREIRA ALVES 2ª opção Não

233107 JOSE KAIC ALVES LINHARES 1ª opção 6

223016 JOSÉ MATHEUS MEDEIROS CAVALCANTE 2ª opção 4

219329 JOSÉ MIGUEL ARAUJO DE MEDEIROS 2ª opção Não

230202 JOSIAS GOMES DE LIMA XAVIER 1ª opção 4

226849 JOSIMA LEANDRO DA SILVA JUNIOR 2ª opção 5
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225965 JUAN DA SILVA SOBRINHO 2ª opção 3

235575 JULIA LAUANY ARAUJO DE MORAIS 2ª opção Não

231719 JULIA TRAJANO DO NASCIMENTO BEZERRA 2ª opção Não

226714 JÚLIO DE MORAIS ARAÚJO 2ª opção 4

227390 KADU DANTAS MARTINS BARBOSA 2ª opção Não

224744 KALYNE EVELYN BEZERRA NUNES 2ª opção 6

221621 KAMILA FERREIRA DA COSTA 2ª opção 6

233930 KAMILLA RIBEIRO LUCENA 1ª opção Não

238206 KARINE CRYSTINE MEDEIROS FERNANDES 2ª opção Não

223969 KASSIO KEVYN DE SOUZA FIGUEREDO 2ª opção 4

236935 KAUANA JÚLIA RIBEIRO GADELHA 2ª opção 4

222607 KAUÊ SOARES DA SILVA 2ª opção 6

233894 KAYKE LOHANN RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 6

228094 KAYKY POSSIDONIO DA SILVA 2ª opção 3

236448 KAYO DAVI DA SILVA BELO 1ª opção 4

227012 KEMILLY OLIVEIRA LIMA 2ª opção 6

237924 KETILLY MERIELY DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

222754 KLARICY ALMEIDA DE SOUZA 2ª opção 4

223905 LAILA LUCENA SILVEIRA 1ª opção Não

235740 LARA GUEDES DE LUCENA DANIEL 1ª opção Não

224393 LARA JÚLIA FERNANDES MESQUITA PINTO 2ª opção Não

220769 LARA TENÓRIO SOUZA 2ª opção 3

231722 LARA THAUANY CAVALCANTI NUNES 2ª opção Não

233326 LAYANNE YSLA DE MEDEIROS OLIVEIRA 1ª opção 3

230673 LAYLLA CÂNDIDO DA ROCHA 1ª opção 3

232300 LEANDRO NOGUEIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

224564 LEONARDO DE LUCENA FERREIRA JÚNIOR 1ª opção Não

234474 LETÍCIA MENDES TORRES 2ª opção 3

234101 LINDSY ALICIA DE SOUSA ANDRADE 1ª opção Não

231611 LÍVIA EMANOELLE FERREIRA BARBOSA 2ª opção Não

237917 LUANNA LIMA DA SILVA 2ª opção Não

233899 LUCAS ALVES DA SILVA 2ª opção 4

231027 LUCAS DOS SANTOS RAMOS BEZERRA 1ª opção Não

236159 LUCAS TADEU SOARES DA SILVA 2ª opção 5

220267 LUCAS WESLLEY 2ª opção 3

235716 LUMMA GUEDES DE LUCENA DANIEL 1ª opção Não

225485 LYVIA VIEIRA ARAÚJO 2ª opção Não

227301 MANUELLA ARAÚJO DE MEDEIROS 2ª opção 3

237496 MARCIA GEOVANA GOMES DE SOUZA 1ª opção Não

226232 MARCOS NUNES FERREIRA 1ª opção 5

223564 MARIA ANTÔNIA DA SILVA MORAIS Opção única Não

238987 MARIA CLARA ALVES CANUTO 2ª opção 6

233836 MARIA CLARA DA SILVA NOVO 1ª opção Não

222747 MARIA CLARA NÓBREGA DUARTE 1ª opção Não
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229677 MARIA CLARA ROCHA LEITE 1ª opção Não

225165 MARIA CLARA RODRIGUES DE MORAIS 1ª opção 3

226831 MARIA EDUARDA ALVES GOMES 2ª opção Não

229023 MARIA EDUARDA ARAUJO DA CRUZ 2ª opção Não

232737 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

224095 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO SILVEIRA 2ª opção 10

222848 MARIA EDUARDA DINIZ SOUTO 2ª opção Não

232180 MARIA EDUARDA FERREIRA FELIX 2ª opção Não

226303 MARIA EDUARDA FERREIRA MACENA 1ª opção 3

227346 MARIA EDUARDA MACÁRIO SIMPLICIO 1ª opção Não

222130 MARIA EDUARDA MARQUES DE LUCENA Opção única Não

237879 MARIA EDUARDA SILVA FERREIRA 1ª opção 3

233513 MARIA ELOISA DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

222419 MARIA ELOYZA RODRIGUES MARTINS 1ª opção 3

223888 MARIA EULINA BESERRA BATISTA 2ª opção Não

226750 MARIA FERNANDA DA COSTA FIGUEREDO 2ª opção Não

229121 MARIA FERNANDA LUCENA LONGO MORAIS 1ª opção Não

225175 MARIA GABRIELA SALVIANO RIBEIRO 2ª opção 3

221016 MARIA GUILHERMINA CABRAL KURIHARA DANTAS 2ª opção Não

226405 MARIA HELLOÁ MONTEIRO DA SILVA 2ª opção 6

222723 MARIA HELLOYSA LOHANA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 6

234296 MARIA HELOÍSA DA SILVA LIMA 1ª opção Não

225183 MARIA LAYLA SANTOS DA SILVA 1ª opção 3

231287 MARIA LUIZA DE MEDEIROS COSTA 1ª opção 6

236664 MARIA LUIZA VIEIRA SILVA Opção única 10

228725 MARIA MIRELLY FERREIRA PAULO 1ª opção Não

225730 MARIANA TAVARES DE ARRUDA 2ª opção Não

224323 MARIANA VITÓRIA DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção 4

229077 MARIANE MORAIS DA MATA SILVA 2ª opção Não

231669 MARIA RAIANE ARAUJO DE MORAIS 2ª opção 3

229388 MARIA SAMIRA DE FREITAS SILVA 1ª opção Não

226718 MARIA THAUANY DE ANDRADE 2ª opção Não

219314 MARIA VITÓRIA ALVES CORDEIRO NUNES 2ª opção Não

233558 MARIA VITÓRIA FERREIRA FELIX 2ª opção Não

227292 MARIA VITÓRIA FIRMINO DE ALMEIDA 2ª opção 4

225704 MARIA VITÓRIA PAULINO ESCARIÃO 2ª opção Não

231065 MARIA VITÓRIA SILVA ROCHA 1ª opção Não

236613 MAYSA KELLY GOMES DE LIRA 1ª opção 5

238107 MESSIAS EMANUEL MORAIS MAMEDE LEITE DE SOUZA 2ª opção 1

232960 MICHAEL LUCENA DOS SANTOS 2ª opção 4

233708 MICHELLY DE MELO ARAUJO 2ª opção 6

223134 MICHELLY FELIX DE OLIVEIRA 2ª opção Não

225384 MIGUEL ANDRADE 1ª opção 6

220605 MIGUEL ARCANJO SOBRAL DE ARAÚJO DOMINGOS 1ª opção 4
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228226 MIGUEL SANTOS FARIAS 2ª opção Não

222664 MIKAELE CRISTINA GUEDES SOUZA 1ª opção Não

237816 MIRELLY ALVES LUCENA DIAS 2ª opção 3

226570 MIRIAM FURTADO SILVA 2ª opção Não

231061 MIRTHIS ARAÚJO MONTEIRP 2ª opção 6

238640 NAGYLAH NIEDJA RAMOS DE ALMEIDA 1ª opção 3

236631 NATHALYA LIDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 3

224099 NAUAN VICTOR MONTENEGRO DA SILVA 2ª opção 5

224350 NAYARA HESTEFANNY NÓBREGA DANTAS 2ª opção Não

226601 NICOLAS ARAÚJO DE LUCENA 1ª opção 3

231488 NICOLLY ASHLEY MARINHO FERREIRA 1ª opção 3

226738 NIKOLLY ANDRADE ELIDIO 1ª opção Não

222016 PABLO GABRIEL MEDEIROS FERREIRA 1ª opção Não

222276 PABLO WESLEY ALMEIDA QUEIROZ 2ª opção Não

232154 PÂMELA KAYLLANE DE ARAÚJO FARIAS 2ª opção Não

234416 PAULO VICTOR DA SILVA LIRA 2ª opção 5

223539 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DANTAS 2ª opção 4

237685 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS BRASIL 1ª opção Não

233555 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ABRANTES 2ª opção Não

224610 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ATHAYDE 2ª opção Não

223329 PEDRO LUCAS DA SILVA ALVES 2ª opção Não

232088 PEDRO OTÁVIO LOPES DOS SANTOS 1ª opção 3

222157 PEDRO VINICIUS GUIMARAES SILVA Opção única Não

226095 PIETRO ALVES DOS SANTOS DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção Não

229919 PIETRO DE SOUZA FAUSTO 1ª opção 5

231309 PRISCILA MENDONÇA NUNES 1ª opção Não

226613 RAFAEL NUNES BEZERRA 2ª opção Não

237281 RAISSA DOS SANTOS MEDEIROS 1ª opção 4

233590 RAISSA GUEDES VENÂNCIO 1ª opção 4

231705 RAKELLY MARTINS DA SILVA 2ª opção 3

224363 RAUAN HIARLY COSTA PEREIRA 1ª opção 5

234783 RAUL DE BRITO MORAIS LIMA 2ª opção 6

229470 RENATA DA SILVA ITALIANO 1ª opção 4

235508 RENATO ELIZEU DA SILVA 2ª opção Não

227020 RHAISSA LICIA DA SILVA SOUSA 1ª opção 6

235699 RHENATHA MARIA SILVA ANDRADE 2ª opção Não

231952 RITA DE CÁSSIA GOMES ALVES NEPOMUCENA 2ª opção Não

236027 RYAN ALVES DE OLIVEIRA LUCENA 2ª opção Não

228142 SAMANTHA KAITLIN PERGENTINO TAVARES 1ª opção Não

223505 SAMIRA DE MELO GAMA DE MENDONÇA 2ª opção 3

233707 SAMIRA DOMINGOS DOS SANTOS 2ª opção 3

235121 SAMUEL COELHO GOMES PEREIRA 2ª opção 4

233090 SAMUEL NIEDSON GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

224276 SAMUEL XAVIER LINHARES 2ª opção 5
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221243 SARAH KAORI QUINTANILHA MAISATTO KISHI 2ª opção Não

237996 SAULO NÓBREGA PEREIRA 1ª opção Não

232489 SILVIA BEATRIZ CAETANO PIRES 2ª opção 4

232597 SOPHIA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

220689 STHEFANNY KELLY ARAÚJO DE SOUZA 2ª opção 3

228961 TACIANNE CONCEIÇÃO MEDEIROS DA MATA 2ª opção Não

222292 THAEMILY ATANAZIO DE ALMEIDA BATISTA 2ª opção 3

223415 THALYTA VITORIA WANDERLEY RIBEIRO 1ª opção Não

224392 THATIANNY NAYARA DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

228832 THAUANY MOREIRA NUNES 1ª opção Não

232804 THAYS ARAÚJO LAURENTINO 1ª opção 3

219889 TÚLIO GABRIEL BATISTA GOMES 1ª opção Não

219956 VANESSA VITÓRYA SANTOS NASCIMENTO 1ª opção 1

228991 VÉTSIA SOPHIE LUCENA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

222021 VÍCTOR DE MORAIS PEREIRA 2ª opção 6

226096 VICTOR SILVA SOARES 1ª opção 4

228147 VITÓRIA DA SILVA LIMA 2ª opção Não

223487 VITÓRIA GABRIELA DE ALMEIDA MORAIS 2ª opção 6

225213 VITOR SAMUEL SILVA SANTOS 1ª opção 3

239096 WELLITON LUCENA LOPES 2ª opção Não

220502 WELSON RÔMULO SANTOS DE MOURA FÉLIX 2ª opção Não

223345 WENYA WANDA ARAÚJO SOUSA Opção única Não

236685 WESLLEN RODRIGUES DA COSTA 2ª opção 5

228935 WILLYANE SIMÕES DA SILVA OLINTO 2ª opção Não

230171 WINICIUS MEDEIROS DA SILVA 1ª opção Não

237546 WINNER DÉRICK MEDEIROS E MEDEIROS 2ª opção 4

227006 YASMIM FORMIGA NEVES MARCELINO 2ª opção Não

227060 YASMIM FORMIGA NEVES MARCELINO 2ª opção Não

229369 YASMIM GUEDES DA NOBREGA 1ª opção Não

232665 YASMIM KÉTSIA LIMA DE MEDEIROS 1ª opção Não

226109 YASMIM SOARES DE LUCENA 2ª opção 3

221864 YASMIN PEREIRA MEDEIROS 1ª opção Não

228566 YASMIN VITÓRIA DO NASCIMENTO LEITE 1ª opção Não

222351 YASMIN VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 5

233684 YTALO GONÇALVES DE CARVALHO 2ª opção Não

221506 YURY FERNANDES DE ARAUJO 1ª opção Não

Técnico Integrado em Eletrotécnica - Patos - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 301

Inscrição Nome Opção de curso Cota

219583 ADRYELLI RIANNY ARAUJO DO NASCIMENTO GOMES 2ª opção 4

228473 ALDO LUCAS GOMES AMARO 2ª opção 4
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223294 ALINE DA SILVA PAULO 2ª opção Não

219355 ALYSSON FERREIRA ALVES 2ª opção Não

225876 AMILTON PAULO GALDINO NETTO 2ª opção Não

237808 ANA BEATRIZ ARAÚJO MEDEIROS 1ª opção Não

239085 ANA CAROLINA FERNANDES DANTAS 1ª opção Não

223721 ANA CAROLINE PEREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

233109 ANA CECILIA XAVIER DE FARIAS 2ª opção 6

224178 ANA KAROLYNE CAETANO GARCIA 1ª opção 6

226730 ANA LYVIA ELIZEU GOMES 1ª opção Não

236744 ANA NIVEA MONTEIRO DA SILVA 1ª opção 10

226136 ANA PAULA DE SOUSA BRANDÃO ALVES 2ª opção Não

220780 ANA VITORIA NOBRE GOMES 2ª opção Não

236142 ANDRÉ LUCAS ROMANO DE LUCENA MENESES 2ª opção 3

224773 ANDRÉYA VIEIRA MONTEIRO 2ª opção Não

226669 ANDREY MARTINS DE LIRA ARAÚJO 2ª opção 3

231273 ANNA JULYA LIMA CAMPOS 1ª opção 5

224158 ANNY GABRIELLY LEITE DE SOUSA SILVA 2ª opção Não

237813 ANTHONY LINS DE ARAÚJO OLIVEIRA 1ª opção Não

229310 ANTONIO DA SILVA ALVES 2ª opção Não

223779 APOLO HENRIQUE CARLOS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

229511 ARIEL ROCHA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

226733 ARTHUR DIAS DE SOUSA 2ª opção 3

223665 ARTHUR DOS SANTOS ALVES 1ª opção 3

226661 AYSLA KATLEEN BARROS ARAÚJO 2ª opção 4

219784 BEATRIZ FIGUEIREDO TRAJANO 2ª opção Não

232479 BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

237448 BRUNA SIMÕES ALVES 2ª opção Não

230980 CAIO ANTONIO DE SOUSA CAVALCANTE 2ª opção Não

229177 CAMILLY NÓBREGA FIGUEIREDO 1ª opção 3

227303 CARLOS DANIEL LEANDRO LUCENA 2ª opção Não

228013 CARLOS DANIEL PIMENTEL DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233199 CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO CABRAL 1ª opção 4

222302 CATARINA LEMOS NUNES 2ª opção Não

226716 CHARLES NOBREGA DA SILVA 2ª opção Não

221649 CHRISTIANO MATHEUS DE SOUZA SANTOS 2ª opção 6

227968 CICERO GONÇALVES DE SOUSA SANTOS 1ª opção Não

236847 CINTHIA MIRELLI ANDRADE MELO 2ª opção 4

234235 CLÁUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA LUCENA 2ª opção Não

219460 CLIDENOR FREIRE DE ARAÚJO JÚNIOR 1ª opção 3

221695 DANIELLY EVANGELISTA DA COSTA 2ª opção 3

231633 DANIEL REIS DE ARAÚJO 1ª opção 4

226579 DANILO FREITAS ALENCAR 2ª opção Não

229092 DARLAN SOUSA VIANA 2ª opção Não

236812 DAVID SAMUEL SOARES DE ARAUJO 1ª opção Não
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231809 DAVI SILVA DA NOBREGA 1ª opção 6

229478 DIEGO DANTAS DE SOUZA 2ª opção Não

223723 DIEGO MARTINS DE ARAUJO 1ª opção 3

220075 DIEGO RAMOS RIBEIRO 1ª opção 3

223735 DIEGO WANDERLEY GUEDES FILHO 2ª opção 3

226883 DIEGO XAVIER FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

220695 DOUGLAS COSTA BERNARDO 2ª opção Não

235356 ECHYLE SAMARA MOTA BEZERRA 2ª opção Não

220953 EDIVAN COELHO DA SILVA FILHO 1ª opção Não

235846 EDIVIRGENS KAUANY PONTES DA SILVA 2ª opção 4

222085 EDUARDO HENRIQUE SOARES DE LIMA 1ª opção 6

220061 EMANOEL RODRIGUES SANTANA 1ª opção Não

223680 EMANUEL MENDES FERREIRA 1ª opção 3

226212 ENZO FERREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

219961 ERGGYS ALVES DE MORAIS VEIGA FILHO 2ª opção Não

224403 ERICK HENRIQUE DA COSTA LUCENA 2ª opção 3

225797 ERMESON LUCAS OLIVEIRA LIMA 2ª opção 4

231999 ERYCK OLIVEIRA DE WASCONCELOS 1ª opção 6

221291 ERYKA GOMES DE SOUZA 1ª opção 3

237617 ESHYLA MONTEIRO DE LUCENA 1ª opção Não

225084 ESTHEPHANE MORAIS DA SILVA 2ª opção Não

225941 EVELLYN MICKAELLY GARCIA MONTEIRO 2ª opção 3

238085 EVELY LORANNY LIMA DOS SANTOS 1ª opção 3

227099 EVERTON SOARES LUCENA 1ª opção 3

219353 FÁBIO ALERRANDRO PERONICO SANTOS 1ª opção Não

225931 FANTINNY GOMES DE LIMA 2ª opção 3

237788 FELIPE GABRIEL DA SILVA Opção única Não

237340 FELYPE SOUZA MEDEIROS 2ª opção 6

227273 FERNANDA ALVES COSTA 2ª opção 4

223646 FILIPE JUNIOR FERNANDES DE FELICE 2ª opção 3

219894 FLÁVIA MELANNY DA COSTA PEREIRA 2ª opção 3

232133 FRANCISCA EMANUELE FIDELES FIGUEIREDO 2ª opção 4

228927 FRANCISCA GABRIELLY ALVES DE ALVES DE LUCENA 2ª opção 4

229477 FRANCISCA MARTA SOARES MEDEIROS 1ª opção 3

231156 FRANCISCO DE ASSIS HENRIQUE TORRES 2ª opção 4

230585 FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO 1ª opção 3

223597 GABRIEL BENNY GOMES SALVIANO 1ª opção 3

223765 GABRIEL DA SILVA ARAÚJO 2ª opção 4

223747 GABRIEL DE SOUSA MEDEIROS ROSEMBERG PEIXOTO 2ª opção 3

238685 GABRIEL DE SOUSA SANTOS 2ª opção 6

223062 GABRIEL EDUARDO DE MELO OLIVEIRA 1ª opção 3

223001 GABRIEL FERNANDES DA SILVA 2ª opção 3

229200 GABRIELLI DA NOBREGA MAIA 1ª opção Não

225103 GABRIEL PEREIRA DE LIMA Opção única 6
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221455 GILDEMAR MEDEIROS DE MORAIS JUNIOR 2ª opção 6

226765 GIRLANDIA MIRIAM DA COSTRA LIMA 2ª opção 3

223317 GLEYSLA MONALIZA DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

238131 GUILHERME DE LIMA SILVA COSTA 1ª opção 6

226608 GUILHERME FERREIRA LEITE MOREIRA 1ª opção Não

236092 GUILHERME LINCON DOS SANTOS BARROS 1ª opção Não

223488 GUILHERME NOBREGA GOMES 2ª opção Não

222372 GUSTAVO GIOVANNI ALVES FORMIGA Opção única Não

229831 GUSTAVO LIMA SOARES 2ª opção 4

232790 GUSTAVO LINHARES PINHEIRO 2ª opção Não

223859 GUSTAVO NUNES CAMPOS 2ª opção Não

226412 GYSELLE LOPES BARBOSA 1ª opção 6

230399 HAZIEL HENRIQUE DOS SANTOS PERÔNICO 1ª opção 4

226013 HELLEN GOMES DA NÓBREGA 2ª opção 6

228545 HELOISA DE SALES SOUSA 2ª opção Não

222301 HELOISA FARIAS DA GRAÇA 2ª opção Não

225899 HERCULES MARIANO DANTAS 1ª opção 4

232312 HUGO LEONARDO SAUNDERS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

237958 IARLEY PEREIRA LUCENA 1ª opção Não

223549 INGRIDY MARIA DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

238951 ISAACK TERTO DA SILVA 2ª opção Não

234291 ISABELE CRISTINE DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

220416 ISABELLI PEREIRA ALVES 1ª opção Não

220035 ISABELLY ALVES CAMILO 2ª opção 3

232559 ISAÍAS KAWAN PROCÓPIO 2ª opção Não

227309 ISAQUE DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

238684 ÍTALO ROBERTO DE SALES OLIVEIRA 2ª opção Não

231226 IURY DE OLIVEIRA ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

234387 JACKSON LUCAS DOS SANTOS MENDES 2ª opção Não

238114 JASLANE LIMA FERREIRA 2ª opção 5

229139 JAYANDERSON MONTENEGRO PALMEIRA 2ª opção Não

232531 JERFFESON PEDROSA DOS SANTOS 2ª opção 4

223210 JHEFFERSON THIAGO DUARTE DA COSTA 2ª opção Não

237861 JHONATAN WILLIAM DE SOUSA SANTOS 1ª opção 4

226194 JHUAN DANTAS DE SOUSA SOARES 2ª opção Não

223200 JHUAN NÓBREGA MEDEIROS 1ª opção 3

238239 JOÃO BARBOSA BATISTA NETO 2ª opção 4

222315 JOÃO EMANUELL LEITE FELIX 2ª opção Não

227087 JOÃO LUCAS LUCENA DE SOUSA 1ª opção Não

235471 JOÃO PAULO MAGALHÃES MARQUES 2ª opção Não

234394 JOAO PEDRO FAUSTINO DA SILVA 2ª opção 4

226729 JOÃO PEDRP DE SOUSA BRITO 2ª opção 3

230525 JOÃO RAFAEL NUNES RUFINO 2ª opção Não

223253 JOÃO VICTOR DA SILVA MARTINHO 2ª opção 4
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222844 JOEL SANTOS RODRIGUES 2ª opção 5

219760 JOELSON MATEUS SIQUEIRA ABRAHÃO 1ª opção Não

223618 JOICE DE OLIVEIRA MENEZES 2ª opção Não

223581 JONATHAN SILVA MEDEIROS 1ª opção 3

237192 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA NUNES 1ª opção Não

223784 JOSÉ GUILHERME DE LUCENA RIBEIRO 2ª opção Não

233107 JOSE KAIC ALVES LINHARES 2ª opção 6

225965 JUAN DA SILVA SOBRINHO 1ª opção 3

236471 JÚLIA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

225157 JULIANA KELLY LIMA DA SILVA 1ª opção 4

228616 JULLYANA LUCÉLLIA SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 4

228976 KATHLEN KERLLY FERREIRA SANTOS 1ª opção 4

233619 KAUÃ ALVES BATISTA 2ª opção 3

219854 KAUAN LOPES DE FARIAS Opção única Não

230549 KAUÃ PAULINO ALVES SIQUEIRA 2ª opção 3

219985 KAUÃ PIETTRO GOMES DOS SANTOS 1ª opção 4

222607 KAUÊ SOARES DA SILVA 1ª opção 6

238542 KAYC EMANOEL ALVES DA SILVA 2ª opção Não

226649 KEVEM GABRIEL FARIAS SANTOS 1ª opção 5

235740 LARA GUEDES DE LUCENA DANIEL 2ª opção Não

237723 LARA KALINE ARAÚJO MARTINS 1ª opção Não

229041 LAURA ELLEN MEDEIROS MONTEIRO 1ª opção Não

233326 LAYANNE YSLA DE MEDEIROS OLIVEIRA 2ª opção 3

224354 LAYSLA RANGEL ISRAEL DE ARAÚJO 2ª opção Não

224198 LISANDRA ALVES DE SOUZA 1ª opção Não

220317 LUCAS DAMASCENO MARTINS 1ª opção Não

222387 LUCAS RODRIGUES ARAUJO 2ª opção 3

228567 LUIZ FERNANDO SOUTO DA SILVA 2ª opção 5

226262 LUIZ MIGUEL FERREIRA GOMES Opção única Não

235716 LUMMA GUEDES DE LUCENA DANIEL 2ª opção Não

230209 LUNNA MARIANA DANTAS SILVA DE AZEVEDO 2ª opção Não

235768 MAICKON JHONATA DA SILVA MARTILIANO 2ª opção Não

220176 MANOEL VICTOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção 3

226232 MARCOS NUNES FERREIRA 2ª opção 5

225061 MARIA ALICE SOARES CARNEIRO 1ª opção Não

234227 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

229706 MARIA CLARA EVANGELISTA XAVIER 2ª opção Não

221073 MARIA CLARA LIMA DE ARAUJO 2ª opção Não

223205 MARIA DAGUIA DUARTE DA COSTA 2ª opção Não

229023 MARIA EDUARDA ARAUJO DA CRUZ 1ª opção Não

233513 MARIA ELOISA DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

222419 MARIA ELOYZA RODRIGUES MARTINS 2ª opção 3

225175 MARIA GABRIELA SALVIANO RIBEIRO 1ª opção 3

233880 MARIA GABRIELI MEDEIROS DA NÓBREGA 2ª opção Não
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232560 MARIA GABRIELLA FERREIRA COSTA 2ª opção 5

233744 MARIA GABRIELLY SOUSA ARAÚJO 2ª opção 3

230382 MARIA GRAZIELLY DOS SANTOS BATISTA 2ª opção Não

231870 MARIA GRAZIELLY LUCENA MOARES 2ª opção 3

226405 MARIA HELLOÁ MONTEIRO DA SILVA 1ª opção 6

225911 MARIA HELLOYSA GARCIA DE ARAUJO 2ª opção Não

234296 MARIA HELOÍSA DA SILVA LIMA 2ª opção Não

223642 MARIA HELOISA NERY GOMES 2ª opção 3

226100 MARIA HELOYZZA ALVES MARQUES 2ª opção 6

237114 MARIA ÍVILLA ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

223162 MARIA IZABELLY SILVA NÓBREGA 1ª opção Não

233300 MARIA JOELMA RAMALHO FEITOSA 2ª opção Não

239047 MARIA LUIZA DOS SANTOS CANDEIA ARAÚJO 2ª opção 6

223411 MARIA LUÍZA FERNANDES BATISTA 2ª opção Não

226687 MARIA MARTHA SOUTO DE ALMEIDA JERÔNIMO 1ª opção 3

219890 MARIANA MEDEIROS SILVA 2ª opção 3

229077 MARIANE MORAIS DA MATA SILVA 1ª opção Não

230057 MARIANNE BEVENUTO SILVA 1ª opção 3

230420 MARIA RITA LIMA CATAPIRRA 2ª opção Não

236504 MARIA TALITA CAVALCANTE WANDERLEY DOMINGOS 2ª opção Não

225704 MARIA VITÓRIA PAULINO ESCARIÃO 1ª opção Não

231007 MARLON REYEL MEDEIROS SILVA 1ª opção 3

225198 MATEUS FELIX SILVA 2ª opção 3

229262 MATEUS MARTINS DA SILVA 2ª opção 5

228449 MATHEUS FREITAS SOUSA 2ª opção 4

219671 MATHEUS NUNES DE ARAÚJO 2ª opção Não

226225 MATHEUS NUNES FERREIRA 2ª opção 5

232486 MAYCON MANOEL CORDEIRO DE LIMA 1ª opção 4

223199 MAYCON OLIVEIRA DE LIMA 2ª opção 3

227382 MAYRA DOS SANTOS MARÇAL 2ª opção Não

236613 MAYSA KELLY GOMES DE LIRA 2ª opção 5

235642 MICHELLY PEREIRA DA SILVA 2ª opção 5

223660 MIGUEL OZORIO CHAGAS 2ª opção Não

228226 MIGUEL SANTOS FARIAS 1ª opção Não

222664 MIKAELE CRISTINA GUEDES SOUZA 2ª opção Não

226684 MILENA LOUISE SOUSA BRITO 2ª opção Não

235074 MILLENA GOMES DE SOUSA ALENCAR 2ª opção 3

226570 MIRIAM FURTADO SILVA 1ª opção Não

223434 MISAEL HENRIQUE WANDERLEY RIBEIRO 2ª opção Não

223760 MOHAMED MONTEIRO DE FARIAS 1ª opção Não

224000 MOISEIS GOMES DE ARAÚJO 2ª opção 4

233637 MURILO PERIEIRA DA SILVA 2ª opção Não

221392 NATANAEL JOSÉ LIMA LOPES 1ª opção 3

229180 NATASHA MARIANO SALES 2ª opção 3
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226601 NICOLAS ARAÚJO DE LUCENA 2ª opção 3

238777 NICOLE MONIQUE DE ARAÚJO SILVA 1ª opção 4

233080 NICOLLY CAVALCANTE MARTINS 1ª opção Não

230877 NICOLLY MARTINS 1ª opção Não

222016 PABLO GABRIEL MEDEIROS FERREIRA 2ª opção Não

222276 PABLO WESLEY ALMEIDA QUEIROZ 1ª opção Não

230111 PAOLA THAYLA ARAÚJO DE MEDEIROS 2ª opção 3

238516 PEDRO DAVI DE OLIVEIRA CÂNDIDO 2ª opção Não

238296 PEDRO GABRIEL AZEVEDO DOS SANTOS 1ª opção Não

225242 PEDRO HENRIKE SILVA DE ALMEIDA 2ª opção Não

223539 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DANTAS 1ª opção 4

228004 PEDRO HENRIQUE DE LIMA PAULINO 2ª opção Não

237685 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS BRASIL 2ª opção Não

233555 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ABRANTES 1ª opção Não

222399 PEDRO NILSON DA SILVA ROCHA GALDINO NETO 2ª opção 3

222774 PHILIP GAEL NOBRE SANTOS 2ª opção Não

220730 PIERRY GARCIA NOBRE 2ª opção 6

226095 PIETRO ALVES DOS SANTOS DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção Não

226086 PIETRO GOMES RODRIGUES 2ª opção 3

225556 PRISCILA MARIANY NÓBREGA DE SOUSA 1ª opção Não

231309 PRISCILA MENDONÇA NUNES 2ª opção Não

224021 RAFAEL DOS SANTOS MEDEIROS 2ª opção 3

235625 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

223482 RAÍ SOUZA 2ª opção 5

236721 RAISSA DE FREITAS ROSA 2ª opção 6

233590 RAISSA GUEDES VENÂNCIO 2ª opção 4

222332 RAISSA MEDEIROS ALVES 2ª opção Não

238803 RAQUELY QUEIROZ NUNES 1ª opção 4

224363 RAUAN HIARLY COSTA PEREIRA 2ª opção 5

234783 RAUL DE BRITO MORAIS LIMA 1ª opção 6

232563 RAWÃ AMORIM DE ANDRADE NUNES 1ª opção 3

229406 RAY DA SILVA FERNANDES 2ª opção Não

220376 RAYSSA DANTAS DA SILVA 2ª opção 3

226087 REBECA DA SILVA MENDES 2ª opção 3

234272 REBECCA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

219724 RENAN DA SILVA BANDEIRA 2ª opção 6

233375 RENATO ASSIS LILIOSO OLIVEIRA 2ª opção Não

235508 RENATO ELIZEU DA SILVA 1ª opção Não

237921 RENNAN ALVES SILVA Opção única Não

228027 RIQUEL GUALBERTO DE ANDRADE 2ª opção 3

230108 ROBERTA FÉLIX DA SILVA 2ª opção Não

227018 RYAN KARLOS OLIVEIRA ALVES 1ª opção Não

222273 RYAN VITOR BRASIL DE MEDEIROS ARAUJO 2ª opção 5

228528 SAMUEL DIAS MARCELINO 2ª opção Não
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230409 SAMUEL LUCAS PEREIRA GOMES 2ª opção Não

233090 SAMUEL NIEDSON GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

226979 SAMUEL PEREIRA DE MACEDO RANGEL 1ª opção 3

224276 SAMUEL XAVIER LINHARES 1ª opção 5

225939 SARAH NERY ARAUJO XAVIER 2ª opção 3

221857 SARAH RISLEY FREITAS FERNANDES 2ª opção Não

226513 SARA NATIELI DE LIMA XAVIER 1ª opção Não

236258 SARA NIKOLLE BEZERRA PEREIRA 2ª opção Não

236866 SHAYANE MARIA DA SILVA 2ª opção 3

225991 SOPHIA LARA DE QUEIROZ LOPES 1ª opção Não

228961 TACIANNE CONCEIÇÃO MEDEIROS DA MATA 1ª opção Não

224392 THATIANNY NAYARA DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

231695 THAUÃ VICTOR DA SILVA LOPES 2ª opção 1

228756 THAYNÁ JUSTINO TAVARES DOS SANTOS 2ª opção 6

238899 THAYNARA LUCENA PEREIRA 1ª opção 6

230160 THEO GOMES DE ARAÚJO 2ª opção Não

231548 UISLAIANE NASCIMENTO CUNHA 2ª opção Não

224015 VANESSA ARAÚJO NASCIMENTO SOUSA 2ª opção 3

220941 VICTOR EMANUEL DE MEDEIROS 2ª opção 3

226096 VICTOR SILVA SOARES 2ª opção 4

237039 VINICIUS MELQUIADES NOBREGA CANDIDO 2ª opção Não

230960 VITOR JUAN MEDEIROS FERNANDES 2ª opção 6

225213 VITOR SAMUEL SILVA SANTOS 2ª opção 3

223476 WILL LOHAN PEREIRA DA COSTA 2ª opção Não

230171 WINICIUS MEDEIROS DA SILVA 2ª opção Não

226572 YAGO FERREIRA LEANDRO 2ª opção 4

229872 YAN NICODEMOS GARCIA 2ª opção 6

226215 YASMIM DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

226109 YASMIM SOARES DE LUCENA 1ª opção 3

222698 YASMIN BRAGA DE ARAÚJO 2ª opção Não

226696 YASMIN FERREIRA SOARES 1ª opção Não

226677 YASMIN JERÔNIMO DE MORAIS 1ª opção 3

225715 YHAGO DARIO FERNANDES CAVALCANTE 1ª opção Não

226235 YTALO ABDIAS PEREIRA DE LUCENA 1ª opção 3

227216 YTALO AIRES SANTOS 2ª opção Não

Técnico Integrado em Informática - Patos - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 505

Inscrição Nome Opção de curso Cota

233815 ABRAÃO OLIVEIRA FONSECA FILHO 1ª opção Não

236259 ADRIEL ALVES FLORÊNCIO CAMBOIM 2ª opção Não

236790 ADRIELLY ALVES LEITE 1ª opção 3
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231640 AFRÂNIO VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

223698 AILLANE ALVES BENTO 1ª opção 3

223282 AÍSHA FERNANDES RAMOS 2ª opção Não

223648 AKIRA MEDEIROS SOUZA 2ª opção 4

220923 ALANE DOS SANTOS AMORIM 2ª opção 4

225724 ALAN SOARES ALVES 2ª opção 7

238281 ALICE MORAIS ALVES 2ª opção Não

223294 ALINE DA SILVA PAULO 1ª opção Não

238430 ALINE GOMES DA SILVA 2ª opção 4

223425 ALLISSON FERREIRA SILVA 1ª opção Não

219355 ALYSSON FERREIRA ALVES 1ª opção Não

234350 AMANDA MACENA DA SILVA 1ª opção Não

225274 ANA BEATRIZ ANDRADE DA SILVA Opção única 5

237808 ANA BEATRIZ ARAÚJO MEDEIROS 2ª opção Não

225276 ANA BEATRIZ NASCIMENTO RIBEIRO 1ª opção 5

232176 ANA BEATRIZ QUEIROZ DA COSTA RODRIGUES 2ª opção Não

236700 ANA BEATRIZ ROCHA ALVES Opção única 3

223219 ANA BEATRIZ SILVA MARQUÊS 2ª opção 3

227312 ANA BESTRIS SOARES DOS SANTOS Opção única Não

239085 ANA CAROLINA FERNANDES DANTAS 2ª opção Não

222924 ANA CECILIA VICENTE GALDINO 1ª opção Não

238105 ANA CLARA ALMEIDA MOTA 2ª opção 4

238717 ANA CLARA VIEIRA FELIX 1ª opção Não

232535 ANA FLÁVIA ARAÚJO AIRES 2ª opção Não

220833 ANA JÚLIA CHAVES MEDEIROS 1ª opção 6

236778 ANA JÚLIA DO NASCIMENTO COSTA 2ª opção Não

219582 ANA JÚLIA SANTOS SILVA 1ª opção 4

232145 ANA KEVYA AMADO MENDES 1ª opção Não

235181 ANA LETICE GOMES NASCIMENTO 2ª opção Não

233886 ANALICE DE SOUZA 2ª opção Não

224205 ANA LILIA ALMEIDA DE ARAUJO 1ª opção 5

227351 ANA LIVIA DA SILVA MOREIRA NOBREGA Opção única Não

232587 ANA LÍVIA MEDEIROS MACEDO 2ª opção Não

225239 ANA LÍVIA TAVARES DE LIMA Opção única Não

226730 ANA LYVIA ELIZEU GOMES 2ª opção Não

236744 ANA NIVEA MONTEIRO DA SILVA 2ª opção 10

226136 ANA PAULA DE SOUSA BRANDÃO ALVES 1ª opção Não

227117 ANA VITÓRIA RIBEIRO DIAS JERONIMO 2ª opção Não

239057 ANDREANNE ISABELLY PEREIRA MEDEIROS 1ª opção Não

234192 ANDREIA BEZERRA DOS SANTOS Opção única Não

236142 ANDRÉ LUCAS ROMANO DE LUCENA MENESES 1ª opção 3

237542 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA BENTO 2ª opção Não

224773 ANDRÉYA VIEIRA MONTEIRO 1ª opção Não

226669 ANDREY MARTINS DE LIRA ARAÚJO 1ª opção 3
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221067 ANNA BEATRIZ VENÂNCIO MEDEIROS Opção única 5

230390 ANNABELLY THAYNA GONSALVES DE SOUZA 2ª opção Não

231273 ANNA JULYA LIMA CAMPOS 2ª opção 5

237629 ANNA LUÍSA MEDEIROS FURTUNATO 1ª opção Não

237813 ANTHONY LINS DE ARAÚJO OLIVEIRA 2ª opção Não

237098 ANTÔNIO LEANDRO SOARES DA SILVA 2ª opção 4

223779 APOLO HENRIQUE CARLOS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

229511 ARIEL ROCHA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

226733 ARTHUR DIAS DE SOUSA 1ª opção 3

223665 ARTHUR DOS SANTOS ALVES 2ª opção 3

232045 ARTHUR VINÍCIUS MEDEIROS 1ª opção 3

222337 AUGUSTO ALVES DE ANDRADE Opção única Não

232612 AUGUSTO VALE OLIVEIRA DE ALMEIDA 1ª opção Não

227150 AYLTON FRANCISCO EVANGELISTA DE LUCENA 1ª opção Não

219784 BEATRIZ FIGUEIREDO TRAJANO 1ª opção Não

230738 BIANCA CANDEIA E SOUSA 1ª opção Não

236777 BIANCA MAMEDE MORAIS 2ª opção 4

238730 BIANCA NAYARA GUEDES CAVALCANTE 1ª opção Não

227220 BRENDA LAVINNE SILVA FRANÇA Opção única Não

234033 BRENO DE MEDEIROS RIBEIRO 2ª opção Não

222875 BRITNEY FERREIRA CORDEIRO 2ª opção 6

220954 BRUNA KARINE NÓBREGA LOPES 1ª opção 5

227620 BRUNA LOPES DA SILVA 1ª opção 4

237448 BRUNA SIMÕES ALVES 1ª opção Não

236091 BRUNA VITÓRIA LUCAS FERREIRA 1ª opção Não

231668 BRUNO ISIO DE SOUZA MARIANO 2ª opção 3

228943 CAIO CORDEIRO DE LIMA 1ª opção 6

226820 CAMILA DOS SANTOS FARIAS 1ª opção Não

234388 CARLOS ADRIANO SOARES DA SILVA 1ª opção 5

226615 CARLOS ANTONIO DINIZ LUCENA 1ª opção 3

227303 CARLOS DANIEL LEANDRO LUCENA 1ª opção Não

228013 CARLOS DANIEL PIMENTEL DE OLIVEIRA 1ª opção Não

233199 CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO CABRAL 2ª opção 4

223639 CAUA DE MEDEIROS ARAUJO 1ª opção Não

224806 CAYMMI WELESON MEDEIROS PAZ 1ª opção 4

226716 CHARLES NOBREGA DA SILVA 1ª opção Não

221649 CHRISTIANO MATHEUS DE SOUZA SANTOS 1ª opção 6

227968 CICERO GONÇALVES DE SOUSA SANTOS 2ª opção Não

221250 CICERO MAXSUEL MEDEIROS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

236847 CINTHIA MIRELLI ANDRADE MELO 1ª opção 4

231275 CLARA JÚLIA ASEVEDO LUCENA 1ª opção Não

234235 CLÁUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA LUCENA 1ª opção Não

231735 CLEYTON ALVES RODRIGUES FILHO 2ª opção 3

230901 CRISTIANO RONALDO PEREIRA SOARES 1ª opção Não
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221695 DANIELLY EVANGELISTA DA COSTA 1ª opção 3

231633 DANIEL REIS DE ARAÚJO 2ª opção 4

232493 DANYLLO JOSÉ CABRAL DOS SANTOS 2ª opção Não

229092 DARLAN SOUSA VIANA 1ª opção Não

227291 DAVI DE MORAIS VIEIRA 1ª opção 4

236812 DAVID SAMUEL SOARES DE ARAUJO 2ª opção Não

238563 DAVI LUCAS SOUSA E MEDEIROS SILVA Opção única 3

223773 DAVI NOGUEIRA BERNARDO 2ª opção Não

230817 DAVI SIMPLICIO DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

224667 DEBORA RAMOS DA SILVA 1ª opção 6

238500 DELANIO DOS SANTOS OLIVEIRA Opção única 4

229478 DIEGO DANTAS DE SOUZA 1ª opção Não

236808 DIEGO LUCENA DE ARAÚJO 2ª opção 4

223723 DIEGO MARTINS DE ARAUJO 2ª opção 3

220075 DIEGO RAMOS RIBEIRO 2ª opção 3

223735 DIEGO WANDERLEY GUEDES FILHO 1ª opção 3

227768 DIOGO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 1ª opção Não

234907 DIVLY LIMA AIRES 1ª opção Não

232882 DOUGLAS DIOGO DO NASCIMENTO PAIVA DA SILVA 1ª opção Não

235356 ECHYLE SAMARA MOTA BEZERRA 1ª opção Não

235538 ÉDER DE SOUSA FORMIGA ALMEIDA 1ª opção Não

220953 EDIVAN COELHO DA SILVA FILHO 2ª opção Não

235846 EDIVIRGENS KAUANY PONTES DA SILVA 1ª opção 4

236667 EDNA ARAUJO SILVA 1ª opção 4

235844 EDUARDA BARBOSA DE OLIVEIRA Opção única 4

236558 EDVALDO ANGELINO LUCENA XAVIER 1ª opção Não

229007 ELIANE EVELLY DA CONCEIÇÃO SOARES 2ª opção Não

226434 ELOA COSTA DE ARAUJO 1ª opção 6

229431 ELOANY BRENDA ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 4

227177 ELOA SOUZA DA SILVA 2ª opção 5

220061 EMANOEL RODRIGUES SANTANA 2ª opção Não

232318 EMANUELA MARINHEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

221873 EMANUELLY YASMIM DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

235673 EMANUEL MARTINS ROSIMIRO Opção única 4

232302 EMANUEL MESSIAS BRITO VIEIRA 1ª opção Não

226705 EMANUEL SILAS MEDEIROS DA SILVA 1ª opção Não

219973 EMILLY CECÍLIA ARAÚJO GALDINO 2ª opção Não

229805 EMILLY LOPES ABRANTES 2ª opção Não

226673 EMILY RODRIGUES ANDRADE 2ª opção 4

231628 EMYLLE SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

226212 ENZO FERREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

219961 ERGGYS ALVES DE MORAIS VEIGA FILHO 1ª opção Não

225797 ERMESON LUCAS OLIVEIRA LIMA 1ª opção 4

224581 ERNANI NUNES NETO Opção única Não

Página 18 de 35



221291 ERYKA GOMES DE SOUZA 2ª opção 3

232512 ESHYLLEN OYAMA DAMASCENO ARAÚJO 1ª opção 3

225084 ESTHEPHANE MORAIS DA SILVA 1ª opção Não

227324 EVELLYNE MARIA HENRIQUE DOS SANTOS Opção única Não

238085 EVELY LORANNY LIMA DOS SANTOS 2ª opção 3

225438 FABIA JAMILLY LUCENA DOS SANTOS GUEDES 1ª opção Não

219353 FÁBIO ALERRANDRO PERONICO SANTOS 2ª opção Não

226538 FERNANDA CLARALUZ HANDRIETY ROCHA MATOS Opção única 3

228000 FILIPE RUAN FERREIRA LEVINO 1ª opção Não

219894 FLÁVIA MELANNY DA COSTA PEREIRA 1ª opção 3

219706 FLÁVIO MEDEIROS LUCENA FILHO 2ª opção 6

231524 FRANCIELLY FERREIRA OLIVEIRA 1ª opção 4

227123 FRANCIMARA ARAUJO TRIGUEIRO 2ª opção Não

232133 FRANCISCA EMANUELE FIDELES FIGUEIREDO 1ª opção 4

228927 FRANCISCA GABRIELLY ALVES DE ALVES DE LUCENA 1ª opção 4

223597 GABRIEL BENNY GOMES SALVIANO 2ª opção 3

223747 GABRIEL DE SOUSA MEDEIROS ROSEMBERG PEIXOTO 1ª opção 3

238685 GABRIEL DE SOUSA SANTOS 1ª opção 6

224738 GABRIEL DIAS DUTRA Opção única Não

223062 GABRIEL EDUARDO DE MELO OLIVEIRA 2ª opção 3

223001 GABRIEL FERNANDES DA SILVA 1ª opção 3

228841 GABRIELLE BARBOSA SANTOS 1ª opção 4

220651 GABRIEL MELO DA SILVA 1ª opção 4

227788 GABRIEL OLIMPIO QUEIROGA ALBUQUERQUE 1ª opção Não

221455 GILDEMAR MEDEIROS DE MORAIS JUNIOR 1ª opção 6

234180 GILYARD RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

223305 GIOVANNI PIETRO DE MEDEIROS ARAÚJO 2ª opção 4

222990 GISELLE DE OLIVEIRA MORAES DA SILVA Opção única Não

232810 GISELY DA SILVA RAMALHO 1ª opção 6

223317 GLEYSLA MONALIZA DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

238131 GUILHERME DE LIMA SILVA COSTA 2ª opção 6

233026 GUILHERME GONÇALVES DA SILVA 1ª opção Não

223488 GUILHERME NOBREGA GOMES 1ª opção Não

227801 GUSTAVO AIRES AUGUSTO 1ª opção 6

232790 GUSTAVO LINHARES PINHEIRO 1ª opção Não

223859 GUSTAVO NUNES CAMPOS 1ª opção Não

233560 GUSTAVO SILVA DE LUCENA 1ª opção Não

230510 GUSTAVO SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

230399 HAZIEL HENRIQUE DOS SANTOS PERÔNICO 2ª opção 4

230566 HELLOYSA FERNANDES DE LIMA 1ª opção Não

228545 HELOISA DE SALES SOUSA 1ª opção Não

222301 HELOISA FARIAS DA GRAÇA 1ª opção Não

231966 HERICK DANIEL DE LIMA SOUSA 1ª opção Não

234826 HÍTALO DA SILVA VILAR 1ª opção 4
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232312 HUGO LEONARDO SAUNDERS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

220359 IAGO PERONICO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

221084 IARLLEY PEREIRA DE BRITO 1ª opção Não

238540 IASMYN EVELLYN LUCENA MEDEIROS 2ª opção 6

227333 IÊSCA MEDEIROS NÓBREGA 2ª opção Não

230037 IGOR GOMES DE FARIAS 1ª opção Não

233364 IGOR GOMES XAVIER Opção única 1

234584 IGOR LUCENA CAMBOIM 1ª opção 1

222681 ISAAC OLIVEIRA DANIEL MARTINS 2ª opção Não

222407 ISABELA LUCENA DE ALMEIDA 1ª opção 3

219403 ISABELE REGINA GOUVEIA BARBOSA 1ª opção Não

231337 ISABELLY DANTAS SILVA Opção única 3

223224 ISABELLY MIRANDA SILVA SANTOS Opção única Não

232559 ISAÍAS KAWAN PROCÓPIO 1ª opção Não

227309 ISAQUE DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

238684 ÍTALO ROBERTO DE SALES OLIVEIRA 1ª opção Não

231226 IURY DE OLIVEIRA ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

219876 IVAN GARCIA DANTAS 2ª opção Não

222713 IVAN LUCAS DA SILVA FRANKLIN 2ª opção 3

219362 JACKSON RAFAEL SANTOS ARAÚJO 1ª opção 4

232455 JAKSON ALEXANDRE ALMEIDA 2ª opção Não

231694 JAMILE FELIX FERREIRA 1ª opção 3

226465 JAMILLY PAULA MORAIS GUERRA 1ª opção 4

233717 JAMILLY RUFINO BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 4

225230 JAMILY GOMES DA SILVA 2ª opção 3

219457 JANCARLOS MARQUES DOS SANTOS 1ª opção Não

238714 JANSEN KAUÃ SOUSA FELIX RAMOS Opção única Não

238114 JASLANE LIMA FERREIRA 1ª opção 5

223198 JAVE DAVI BRITO SILVA Opção única Não

229139 JAYANDERSON MONTENEGRO PALMEIRA 1ª opção Não

224642 JENIFFER KELLY RODRIGUES GOMES 2ª opção Não

227516 JENNYFER MORGHANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 5

227119 JENNYFER RUTTH SILVA DE JESUS QUEROZ Opção única Não

223210 JHEFFERSON THIAGO DUARTE DA COSTA 1ª opção Não

222453 JHONATAN SOARES CAMPOS 1ª opção 3

237861 JHONATAN WILLIAM DE SOUSA SANTOS 2ª opção 4

226194 JHUAN DANTAS DE SOUSA SOARES 1ª opção Não

223200 JHUAN NÓBREGA MEDEIROS 2ª opção 3

238239 JOÃO BARBOSA BATISTA NETO 1ª opção 4

231981 JOÃO CLAUDIO SILVA SOUSA 2ª opção Não

222315 JOÃO EMANUELL LEITE FELIX 1ª opção Não

223738 JOÃO GABRIEL OLIVEIRA 1ª opção Não

233903 JOAO HARLEI ESPERIDIAO SOUZA 1ª opção 3

232472 JOÃO HENRIQUE AIRES TARGINO 2ª opção Não
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234171 JOÃO ÍTHALO LEITE SILVA Opção única Não

227087 JOÃO LUCAS LUCENA DE SOUSA 2ª opção Não

235471 JOÃO PAULO MAGALHÃES MARQUES 1ª opção Não

234394 JOAO PEDRO FAUSTINO DA SILVA 1ª opção 4

226156 JOÃO PEDRO FRAGOSO NUNES DA SILVA 1ª opção Não

234874 JOÃO PEDRO JUVENCIO DE SALES Opção única 4

230525 JOÃO RAFAEL NUNES RUFINO 1ª opção Não

232109 JOÃO VICTOR COSTA PAULINO Opção única 3

233775 JOÃO VINÍCIUS FERNANDES MARQUES 2ª opção Não

222844 JOEL SANTOS RODRIGUES 1ª opção 5

227373 JONATAS LEANDRO DE ALMEIDA 2ª opção 3

225827 JOSÉ ARTUR DE ALMEIDA FEITOSA NETO 2ª opção Não

227488 JOSÉ FERNANDO DA SILVA MONTEIRO 1ª opção 3

237192 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA NUNES 2ª opção Não

220135 JOSÉ GABRIEL SILVA DE ARAUJO Opção única Não

223784 JOSÉ GUILHERME DE LUCENA RIBEIRO 1ª opção Não

219749 JOSÉ HIGOR MONTEIRO DE FARIAS 2ª opção 3

235633 JOSÉ HYGOR THIAGO ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 4

229430 JOSE IURYFERREIRA ALVES 1ª opção Não

227363 JOSÉ LUAN NICACIO SATORNO 1ª opção Não

219329 JOSÉ MIGUEL ARAUJO DE MEDEIROS 1ª opção Não

233636 JOSE RAFAEL NETO Opção única Não

225273 JOSÉ RONALDO FERNANDES DOS SANTOS NETO Opção única 4

226849 JOSIMA LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1ª opção 5

235059 JUAN FRANCISCO DA SILVA 2ª opção 4

236471 JÚLIA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

235575 JULIA LAUANY ARAUJO DE MORAIS 1ª opção Não

230103 JÚLIO CÉSAR DANTAS NOBREGA 1ª opção 5

227390 KADU DANTAS MARTINS BARBOSA 1ª opção Não

238360 KAIKY DA SILVA ALVES Opção única Não

233721 KAIKY FERREIRA DA SILVA Opção única 4

233930 KAMILLA RIBEIRO LUCENA 2ª opção Não

223969 KASSIO KEVYN DE SOUZA FIGUEREDO 1ª opção 4

228976 KATHLEN KERLLY FERREIRA SANTOS 2ª opção 4

233619 KAUÃ ALVES BATISTA 1ª opção 3

236935 KAUANA JÚLIA RIBEIRO GADELHA 1ª opção 4

223929 KAUÃ NUNES DE MEDEIROS Opção única 6

219788 KAUANY DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

230549 KAUÃ PAULINO ALVES SIQUEIRA 1ª opção 3

219985 KAUÃ PIETTRO GOMES DOS SANTOS 2ª opção 4

224808 KAWÊ DE ANDRADE MEDEIROS 2ª opção 3

238542 KAYC EMANOEL ALVES DA SILVA 1ª opção Não

233894 KAYKE LOHANN RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 6

228094 KAYKY POSSIDONIO DA SILVA 1ª opção 3
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236448 KAYO DAVI DA SILVA BELO 2ª opção 4

238409 KAYQUE MOREIRA SANTOS Opção única 6

227012 KEMILLY OLIVEIRA LIMA 1ª opção 6

237593 KEMILLY VALESKA DE ALMEIDA BATISTA 1ª opção Não

237924 KETILLY MERIELY DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

225642 KLARA LORRANY VITALINO ROMANO 2ª opção Não

223905 LAILA LUCENA SILVEIRA 2ª opção Não

224074 LARA DE SOUZA CORDEIRO 1ª opção Não

224834 LARAH SOUSA DE AZEVEDO Opção única Não

238209 LARA TAYENE DA SILVA Opção única Não

220769 LARA TENÓRIO SOUZA 1ª opção 3

223188 LAURA NÓBREGA DOS SANTOS Opção única Não

233725 LAYSE ALVES LUCENA DIAS 2ª opção 3

224354 LAYSLA RANGEL ISRAEL DE ARAÚJO 1ª opção Não

224564 LEONARDO DE LUCENA FERREIRA JÚNIOR 2ª opção Não

221493 LEONNA MARINHO MENDES 2ª opção Não

234474 LETÍCIA MENDES TORRES 1ª opção 3

228283 LETÍCIA MENDONÇA DE LIMA 2ª opção Não

233729 LIZÂNIA SOARES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

235285 LUANA DE SOUZA ALVES Opção única Não

237917 LUANNA LIMA DA SILVA 1ª opção Não

233899 LUCAS ALVES DA SILVA 1ª opção 4

231027 LUCAS DOS SANTOS RAMOS BEZERRA 2ª opção Não

221788 LUCAS NÓBREGA PIMENTEL Opção única Não

222387 LUCAS RODRIGUES ARAUJO 1ª opção 3

236159 LUCAS TADEU SOARES DA SILVA 1ª opção 5

220267 LUCAS WESLLEY 1ª opção 3

223356 LUÍS HENRIQUE MEDEIROS FERNANDES Opção única 6

226682 LUIZ ANTONIO ARAUJO MEDEIROS 2ª opção Não

228474 LUIZ ARTHUR ARAÚJO LIMA 2ª opção Não

237762 LUIZ CARLOS RIBEIRO DE LIRA Opção única Não

225629 LUIZ FERNANDO DE FREITAS CHAVES 2ª opção Não

228567 LUIZ FERNANDO SOUTO DA SILVA 1ª opção 5

230209 LUNNA MARIANA DANTAS SILVA DE AZEVEDO 1ª opção Não

225485 LYVIA VIEIRA ARAÚJO 1ª opção Não

238171 MACLEANE VITORIA DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção 6

235768 MAICKON JHONATA DA SILVA MARTILIANO 1ª opção Não

226754 MAIRAN NAYARA SANTOS MEDEIROS 2ª opção 4

220176 MANOEL VICTOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção 3

224656 MARCOS DE SOUZA NUNES Opção única 3

238987 MARIA CLARA ALVES CANUTO 1ª opção 6

226804 MARIA CLARA CAMARGO LINS PEREIRA 2ª opção Não

233836 MARIA CLARA DA SILVA NOVO 2ª opção Não

229706 MARIA CLARA EVANGELISTA XAVIER 1ª opção Não
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221942 MARIA CLARA GENERINO DE LUCENA 2ª opção Não

221073 MARIA CLARA LIMA DE ARAUJO 1ª opção Não

237177 MARIA CLARA NÓBREGA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

229677 MARIA CLARA ROCHA LEITE 2ª opção Não

225165 MARIA CLARA RODRIGUES DE MORAIS 2ª opção 3

222294 MARIA CLARA TAVARES SILVA 1ª opção Não

231914 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA MARIZ 1ª opção Não

223205 MARIA DAGUIA DUARTE DA COSTA 1ª opção Não

226831 MARIA EDUARDA ALVES GOMES 1ª opção Não

232737 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

222848 MARIA EDUARDA DINIZ SOUTO 1ª opção Não

232180 MARIA EDUARDA FERREIRA FELIX 1ª opção Não

226303 MARIA EDUARDA FERREIRA MACENA 2ª opção 3

221976 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS 1ª opção 4

227346 MARIA EDUARDA MACÁRIO SIMPLICIO 2ª opção Não

222593 MARIA EDUARDA MARTINS NUNES 1ª opção 3

224375 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

230174 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA Opção única Não

227622 MARIA EDUARDA RODRIGUES SILVA 1ª opção 4

237879 MARIA EDUARDA SILVA FERREIRA 2ª opção 3

222506 MARIA ELOANE FERREIRA GUEDES 1ª opção 3

233880 MARIA GABRIELI MEDEIROS DA NÓBREGA 1ª opção Não

230382 MARIA GRAZIELLY DOS SANTOS BATISTA 1ª opção Não

221016 MARIA GUILHERMINA CABRAL KURIHARA DANTAS 1ª opção Não

225911 MARIA HELLOYSA GARCIA DE ARAUJO 1ª opção Não

223642 MARIA HELOISA NERY GOMES 1ª opção 3

226100 MARIA HELOYZZA ALVES MARQUES 1ª opção 6

237114 MARIA ÍVILLA ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

223162 MARIA IZABELLY SILVA NÓBREGA 2ª opção Não

233300 MARIA JOELMA RAMALHO FEITOSA 1ª opção Não

225419 MARIA LETÍCIA HENRIQUE FERREIRA 2ª opção 5

239047 MARIA LUIZA DOS SANTOS CANDEIA ARAÚJO 1ª opção 6

226686 MARIA LUIZA MORAIS DE MEDEIROS 1ª opção 3

238770 MARIA MADELENA PERONICO DOS SANTOS 1ª opção 4

226687 MARIA MARTHA SOUTO DE ALMEIDA JERÔNIMO 2ª opção 3

228725 MARIA MIRELLY FERREIRA PAULO 2ª opção Não

222129 MARIANA GISELLY RAMOS SOUZA 2ª opção 4

219890 MARIANA MEDEIROS SILVA 1ª opção 3

230676 MARIANA PEREIRA CUNHA Opção única Não

225730 MARIANA TAVARES DE ARRUDA 1ª opção Não

231669 MARIA RAIANE ARAUJO DE MORAIS 1ª opção 3

230014 MARIA REBECA FONSECA DOS SANTOS 2ª opção 4

230420 MARIA RITA LIMA CATAPIRRA 1ª opção Não

236504 MARIA TALITA CAVALCANTE WANDERLEY DOMINGOS 1ª opção Não
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226718 MARIA THAUANY DE ANDRADE 1ª opção Não

219314 MARIA VITÓRIA ALVES CORDEIRO NUNES 1ª opção Não

234380 MARIA VITÓRIA DO NASCIMENTO GOMES 2ª opção 4

233558 MARIA VITÓRIA FERREIRA FELIX 1ª opção Não

222738 MARIA VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS 2ª opção 3

231065 MARIA VITÓRIA SILVA ROCHA 2ª opção Não

236752 MARIELLY GOMES GOUVEIA Opção única 4

231007 MARLON REYEL MEDEIROS SILVA 2ª opção 3

225198 MATEUS FELIX SILVA 1ª opção 3

229262 MATEUS MARTINS DA SILVA 1ª opção 5

236077 MATHEUS COSTA FARIAS Opção única Não

228449 MATHEUS FREITAS SOUSA 1ª opção 4

219671 MATHEUS NUNES DE ARAÚJO 1ª opção Não

235615 MATHEUS SIDNEI DE MEDEIROS SILVA 2ª opção 4

223603 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

223260 MAYARA LORRANNY PAULINO DOS SANTOS 1ª opção Não

232486 MAYCON MANOEL CORDEIRO DE LIMA 2ª opção 4

223199 MAYCON OLIVEIRA DE LIMA 1ª opção 3

227382 MAYRA DOS SANTOS MARÇAL 1ª opção Não

233849 MAYRA KLEVYA LUCENA DOS SANTOS 2ª opção Não

223313 MAYSA LOPES ALVES 2ª opção Não

229175 MAYSA MARTINS TAVARES Opção única Não

238107 MESSIAS EMANUEL MORAIS MAMEDE LEITE DE SOUZA 1ª opção 1

233708 MICHELLY DE MELO ARAUJO 1ª opção 6

223134 MICHELLY FELIX DE OLIVEIRA 1ª opção Não

234405 MICKELY LEITE CAETANO 1ª opção 6

220605 MIGUEL ARCANJO SOBRAL DE ARAÚJO DOMINGOS 2ª opção 4

223660 MIGUEL OZORIO CHAGAS 1ª opção Não

235078 MILENA ARAÚJO GOMES 2ª opção Não

235170 MILENA PEREIRA TAVARES Opção única Não

235074 MILLENA GOMES DE SOUSA ALENCAR 1ª opção 3

237816 MIRELLY ALVES LUCENA DIAS 1ª opção 3

223434 MISAEL HENRIQUE WANDERLEY RIBEIRO 1ª opção Não

223760 MOHAMED MONTEIRO DE FARIAS 2ª opção Não

224000 MOISEIS GOMES DE ARAÚJO 1ª opção 4

234536 MONA LISA DE MEDEIROS SILVA Opção única 3

233637 MURILO PERIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

226817 NAIELLY VICTORIA GOMES DE MORAIS 2ª opção 4

221392 NATANAEL JOSÉ LIMA LOPES 2ª opção 3

224099 NAUAN VICTOR MONTENEGRO DA SILVA 1ª opção 5

229118 NICOLLE DOS REIS LEITE 2ª opção Não

233080 NICOLLY CAVALCANTE MARTINS 2ª opção Não

233471 NICOLLY MARINHO VANDERLEI 2ª opção 4

230877 NICOLLY MARTINS 2ª opção Não
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226738 NIKOLLY ANDRADE ELIDIO 2ª opção Não

227090 NIKOLY CARVALHO DE MORAES 1ª opção Não

227984 NYCOLLY DA SILVA LUCENA 2ª opção Não

222798 OLIVIO MORAIS DINIZ SILVA 2ª opção Não

234154 OTÁVIO RENAN MARQUES GALDINO 1ª opção 5

230050 OZENILDO MARQUES DE ALMEIDA FILHO 1ª opção 8

232154 PÂMELA KAYLLANE DE ARAÚJO FARIAS 1ª opção Não

231150 PAULA THAYNÁ FERREIRA CIRILO 1ª opção Não

234416 PAULO VICTOR DA SILVA LIRA 1ª opção 5

238516 PEDRO DAVI DE OLIVEIRA CÂNDIDO 1ª opção Não

238296 PEDRO GABRIEL AZEVEDO DOS SANTOS 2ª opção Não

225242 PEDRO HENRIKE SILVA DE ALMEIDA 1ª opção Não

228004 PEDRO HENRIQUE DE LIMA PAULINO 1ª opção Não

224610 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ATHAYDE 1ª opção Não

224528 PEDRO LUCAS MEDEIROS DE MOURA 2ª opção Não

222399 PEDRO NILSON DA SILVA ROCHA GALDINO NETO 1ª opção 3

222774 PHILIP GAEL NOBRE SANTOS 1ª opção Não

220730 PIERRY GARCIA NOBRE 1ª opção 6

223652 PIETRA FRANCISCA DA NÓBREGA COSTA 2ª opção 6

229919 PIETRO DE SOUZA FAUSTO 2ª opção 5

226086 PIETRO GOMES RODRIGUES 1ª opção 3

238707 PRISCILLA RAFAELLA DE ARAÚJO 1ª opção 3

235625 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

234946 RAFAELLY LIMA VITAL 1ª opção 5

226613 RAFAEL NUNES BEZERRA 1ª opção Não

236721 RAISSA DE FREITAS ROSA 1ª opção 6

237281 RAISSA DOS SANTOS MEDEIROS 2ª opção 4

222332 RAISSA MEDEIROS ALVES 1ª opção Não

237605 RAKELLY DE OLIVEIRA AMORIM 2ª opção 3

231705 RAKELLY MARTINS DA SILVA 1ª opção 3

232563 RAWÃ AMORIM DE ANDRADE NUNES 2ª opção 3

229406 RAY DA SILVA FERNANDES 1ª opção Não

220376 RAYSSA DANTAS DA SILVA 1ª opção 3

224346 RAYSSA SANTOS DE ALMEIDA 2ª opção 4

219724 RENAN DA SILVA BANDEIRA 1ª opção 6

231646 RENATA DOS SANTOS BEZERRA 1ª opção Não

232854 RENATA KELLY DOS SANTOS RODRIGUES Opção única Não

233375 RENATO ASSIS LILIOSO OLIVEIRA 1ª opção Não

227020 RHAISSA LICIA DA SILVA SOUSA 2ª opção 6

235699 RHENATHA MARIA SILVA ANDRADE 1ª opção Não

228027 RIQUEL GUALBERTO DE ANDRADE 1ª opção 3

230108 ROBERTA FÉLIX DA SILVA 1ª opção Não

226068 ROBSON ZACONY ALMEIDA RAMALHO 2ª opção 3

236027 RYAN ALVES DE OLIVEIRA LUCENA 1ª opção Não
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227018 RYAN KARLOS OLIVEIRA ALVES 2ª opção Não

222796 SABRINA OLIVEIRA DE SOUZA 2ª opção Não

229117 SABRINNA LAYLA MAIA DE ARAÚJO 2ª opção Não

233521 SAMARA STEFHANY CAMPOS DE SOUSA Opção única Não

233707 SAMIRA DOMINGOS DOS SANTOS 1ª opção 3

235121 SAMUEL COELHO GOMES PEREIRA 1ª opção 4

221837 SAMUEL DE LIMA DOS SANTOS 1ª opção Não

228528 SAMUEL DIAS MARCELINO 1ª opção Não

226979 SAMUEL PEREIRA DE MACEDO RANGEL 2ª opção 3

221243 SARAH KAORI QUINTANILHA MAISATTO KISHI 1ª opção Não

225939 SARAH NERY ARAUJO XAVIER 1ª opção 3

221857 SARAH RISLEY FREITAS FERNANDES 1ª opção Não

236258 SARA NIKOLLE BEZERRA PEREIRA 1ª opção Não

222160 SAVANY DINIZ BEZERRA 2ª opção Não

232489 SILVIA BEATRIZ CAETANO PIRES 1ª opção 4

221830 SIMMÃO PEDRO FERREIRA CARNEIRO 1ª opção Não

228455 SOPHIA DOS REIS RODRIGUES 2ª opção Não

223507 SÓSTENES AUGUSTO MONTEIRO DE SIQUEIRA 1ª opção Não

228105 STEFANY HILARY PEREIRA JUSTINO 1ª opção 4

225995 TAISA FERREIRA DE ARAÚJO XAVIER 1ª opção Não

232510 TALITA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

238148 TALITA FERREIRA DE FONTE Opção única 6

224105 TAMIRYS BARROS PESSOA Opção única Não

222292 THAEMILY ATANAZIO DE ALMEIDA BATISTA 1ª opção 3

221895 THAEMY COSTA DE SOUZA 1ª opção 3

225381 THALYTA VITÓRIA DA SILVA GOUVEIA 2ª opção Não

223166 THAMY MARIA DE MORAIS LEITÃO 2ª opção Não

231695 THAUÃ VICTOR DA SILVA LOPES 1ª opção 1

228756 THAYNÁ JUSTINO TAVARES DOS SANTOS 1ª opção 6

232804 THAYS ARAÚJO LAURENTINO 2ª opção 3

230160 THEO GOMES DE ARAÚJO 1ª opção Não

222682 THIAGO FERREIRA MARQUES Opção única 4

219889 TÚLIO GABRIEL BATISTA GOMES 2ª opção Não

233628 TULIO RAFAEL COSTA MEDEIROS SOUTO Opção única Não

231548 UISLAIANE NASCIMENTO CUNHA 1ª opção Não

220941 VICTOR EMANUEL DE MEDEIROS 1ª opção 3

221879 VINICIUS JAMS FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

237039 VINICIUS MELQUIADES NOBREGA CANDIDO 1ª opção Não

238865 VITORIA CAROLINE DE ALCANTARA FIGUEIREDO 2ª opção Não

230960 VITOR JUAN MEDEIROS FERNANDES 1ª opção 6

220502 WELSON RÔMULO SANTOS DE MOURA FÉLIX 1ª opção Não

236685 WESLLEN RODRIGUES DA COSTA 1ª opção 5

223476 WILL LOHAN PEREIRA DA COSTA 1ª opção Não

228935 WILLYANE SIMÕES DA SILVA OLINTO 1ª opção Não
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227665 WINÍCIUS DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

237546 WINNER DÉRICK MEDEIROS E MEDEIROS 1ª opção 4

226572 YAGO FERREIRA LEANDRO 1ª opção 4

229872 YAN NICODEMOS GARCIA 1ª opção 6

225669 YARA CRISTINNY ALVES PEREIRA 1ª opção 5

227006 YASMIM FORMIGA NEVES MARCELINO 1ª opção Não

227060 YASMIM FORMIGA NEVES MARCELINO 1ª opção Não

232665 YASMIM KÉTSIA LIMA DE MEDEIROS 2ª opção Não

222370 YASMIM SILVIA LUCENA SILVA 2ª opção 3

222698 YASMIN BRAGA DE ARAÚJO 1ª opção Não

226677 YASMIN JERÔNIMO DE MORAIS 2ª opção 3

221864 YASMIN PEREIRA MEDEIROS 2ª opção Não

225715 YHAGO DARIO FERNANDES CAVALCANTE 2ª opção Não

226235 YTALO ABDIAS PEREIRA DE LUCENA 2ª opção 3

227216 YTALO AIRES SANTOS 1ª opção Não

233684 YTALO GONÇALVES DE CARVALHO 1ª opção Não

225063 YURI RENAN OLIVEIRA DE GÓIS 1ª opção Não

221506 YURY FERNANDES DE ARAUJO 2ª opção Não

Técnico Integrado em Segurança do Trabalho - Patos - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 324

Inscrição Nome Opção de curso Cota

233815 ABRAÃO OLIVEIRA FONSECA FILHO 2ª opção Não

236259 ADRIEL ALVES FLORÊNCIO CAMBOIM 1ª opção Não

227066 ADRIELLY DOS SANTOS FELIX 1ª opção 5

219583 ADRYELLI RIANNY ARAUJO DO NASCIMENTO GOMES 1ª opção 4

223282 AÍSHA FERNANDES RAMOS 1ª opção Não

223648 AKIRA MEDEIROS SOUZA 1ª opção 4

220923 ALANE DOS SANTOS AMORIM 1ª opção 4

225724 ALAN SOARES ALVES 1ª opção 7

228473 ALDO LUCAS GOMES AMARO 1ª opção 4

223452 ALICE ANDRADE VILAR 1ª opção Não

238281 ALICE MORAIS ALVES 1ª opção Não

223425 ALLISSON FERREIRA SILVA 2ª opção Não

234350 AMANDA MACENA DA SILVA 2ª opção Não

225276 ANA BEATRIZ NASCIMENTO RIBEIRO 2ª opção 5

232176 ANA BEATRIZ QUEIROZ DA COSTA RODRIGUES 1ª opção Não

223219 ANA BEATRIZ SILVA MARQUÊS 1ª opção 3

238717 ANA CLARA VIEIRA FELIX 2ª opção Não

225829 ANA JULYA MEDEIROS DO NASCIMENTO 1ª opção 4

232145 ANA KEVYA AMADO MENDES 2ª opção Não

224742 ANA LAURA ANDRADE MEIRA 1ª opção Não
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233886 ANALICE DE SOUZA 1ª opção Não

224205 ANA LILIA ALMEIDA DE ARAUJO 2ª opção 5

230379 ANA LIVIA DE LUCENA SILVA 1ª opção Não

232587 ANA LÍVIA MEDEIROS MACEDO 1ª opção Não

237615 ANA LIVYA SOARES SANTOS 2ª opção 6

219459 ANA LYSSA ARAÚJO ROCHA 2ª opção 3

237542 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA BENTO 1ª opção Não

234340 ANIELY VITÓRIA DE MEDEIROS 2ª opção 3

224790 ANNA BEATRIZ GOMES DE LIMA 1ª opção Não

230390 ANNABELLY THAYNA GONSALVES DE SOUZA 1ª opção Não

227188 ANNA DÉBORAH RIBEIRO DE FREITAS 2ª opção Não

224158 ANNY GABRIELLY LEITE DE SOUSA SILVA 1ª opção Não

232187 ANTÔNIO MARCELO BARBOSA SILVA 1ª opção 6

232045 ARTHUR VINÍCIUS MEDEIROS 2ª opção 3

227150 AYLTON FRANCISCO EVANGELISTA DE LUCENA 2ª opção Não

226661 AYSLA KATLEEN BARROS ARAÚJO 1ª opção 4

234821 AYSLANE BEZERRA MONTEIRO 2ª opção Não

232479 BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

223949 BIANCA VITÓRIA ARAÚJO SOARES 2ª opção Não

234033 BRENO DE MEDEIROS RIBEIRO 1ª opção Não

222875 BRITNEY FERREIRA CORDEIRO 1ª opção 6

220954 BRUNA KARINE NÓBREGA LOPES 2ª opção 5

227620 BRUNA LOPES DA SILVA 2ª opção 4

236091 BRUNA VITÓRIA LUCAS FERREIRA 2ª opção Não

219511 BRUNO DE JESUS XAVIER 2ª opção Não

228943 CAIO CORDEIRO DE LIMA 2ª opção 6

222975 CAMILA DAMASIO LEITE 1ª opção 3

226820 CAMILA DOS SANTOS FARIAS 2ª opção Não

229177 CAMILLY NÓBREGA FIGUEIREDO 2ª opção 3

234388 CARLOS ADRIANO SOARES DA SILVA 2ª opção 5

226615 CARLOS ANTONIO DINIZ LUCENA 2ª opção 3

222302 CATARINA LEMOS NUNES 1ª opção Não

223639 CAUA DE MEDEIROS ARAUJO 2ª opção Não

231715 CELINE RENATA DE LUCENA COSTA 1ª opção 4

235502 CLARA DA SILVA OLIVEIRA Opção única 4

234495 DANIELY BEZERRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

226579 DANILO FREITAS ALENCAR 1ª opção Não

232493 DANYLLO JOSÉ CABRAL DOS SANTOS 1ª opção Não

227291 DAVI DE MORAIS VIEIRA 2ª opção 4

224667 DEBORA RAMOS DA SILVA 2ª opção 6

226883 DIEGO XAVIER FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

234907 DIVLY LIMA AIRES 2ª opção Não

225977 DYEGO RAMON TRINDADE ALVES FILHO 2ª opção Não

236667 EDNA ARAUJO SILVA 2ª opção 4
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236558 EDVALDO ANGELINO LUCENA XAVIER 2ª opção Não

229007 ELIANE EVELLY DA CONCEIÇÃO SOARES 1ª opção Não

224333 ÉLLIDA KÉVIA ARAUJO TAVARES 2ª opção 1

226434 ELOA COSTA DE ARAUJO 2ª opção 6

229431 ELOANY BRENDA ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 4

232318 EMANUELA MARINHEIRO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

220457 EMANUEL CYRO GORGÔNIO COSTA FILHO 1ª opção 4

233390 EMANUELE FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

221952 EMANUELLE DIAS GONÇALVES 1ª opção Não

223680 EMANUEL MENDES FERREIRA 2ª opção 3

227086 EMERSON SILVA MARTINS Opção única 3

223602 EMILI RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 3

229673 EMILLY DE SOUTO MEDEIROS 2ª opção 6

229805 EMILLY LOPES ABRANTES 1ª opção Não

224476 EMILLY MEDEIROS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

226673 EMILY RODRIGUES ANDRADE 1ª opção 4

233467 ENZO FRANTINY DE MEDEIROS SOARES 1ª opção 4

219455 ERICK ALVES SIMÕES 1ª opção Não

237617 ESHYLA MONTEIRO DE LUCENA 2ª opção Não

227099 EVERTON SOARES LUCENA 2ª opção 3

227273 FERNANDA ALVES COSTA 1ª opção 4

223646 FILIPE JUNIOR FERNANDES DE FELICE 1ª opção 3

228000 FILIPE RUAN FERREIRA LEVINO 2ª opção Não

219706 FLÁVIO MEDEIROS LUCENA FILHO 1ª opção 6

231524 FRANCIELLY FERREIRA OLIVEIRA 2ª opção 4

227123 FRANCIMARA ARAUJO TRIGUEIRO 1ª opção Não

231156 FRANCISCO DE ASSIS HENRIQUE TORRES 1ª opção 4

230585 FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO 2ª opção 3

234041 GABRIEL ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 4

233718 GABRIELE BENTO ANDRE Opção única 3

227788 GABRIEL OLIMPIO QUEIROGA ALBUQUERQUE 2ª opção Não

232282 GIAN KAIO LUZ DE MEDEIROS 2ª opção 3

223335 GIOVANNA MARIA AMARO DE SÁ PEREIRA 1ª opção Não

238927 GISELLY DOS SANTOS ALVES PINTO 2ª opção Não

236092 GUILHERME LINCON DOS SANTOS BARROS 2ª opção Não

220002 GUSTAVO DANIEL DE MEDEIROS SILVA 1ª opção 4

229831 GUSTAVO LIMA SOARES 1ª opção 4

233560 GUSTAVO SILVA DE LUCENA 2ª opção Não

226013 HELLEN GOMES DA NÓBREGA 1ª opção 6

222070 HELOISA LUSTOSA CAMBOIM 1ª opção Não

225899 HERCULES MARIANO DANTAS 2ª opção 4

231966 HERICK DANIEL DE LIMA SOUSA 2ª opção Não

226056 HERTA RIANNY GUEDES 1ª opção 3

234826 HÍTALO DA SILVA VILAR 2ª opção 4

Página 29 de 35



220359 IAGO PERONICO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

237958 IARLEY PEREIRA LUCENA 2ª opção Não

238540 IASMYN EVELLYN LUCENA MEDEIROS 1ª opção 6

227333 IÊSCA MEDEIROS NÓBREGA 1ª opção Não

230037 IGOR GOMES DE FARIAS 2ª opção Não

234584 IGOR LUCENA CAMBOIM 2ª opção 1

231987 IGOR MANUEL DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

223549 INGRIDY MARIA DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

238509 INGRYD RAYANE DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

222407 ISABELA LUCENA DE ALMEIDA 2ª opção 3

234291 ISABELE CRISTINE DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

220416 ISABELLI PEREIRA ALVES 2ª opção Não

220035 ISABELLY ALVES CAMILO 1ª opção 3

236062 ISABELLY GEOVANNA GOMES FRANÇA 2ª opção Não

223755 ISAIAS HENRIQUE MARTINS CARNEIRO 2ª opção 3

239073 ÍTALO VITAL SANTOS ARAÚJO Opção única 3

231220 ITAÚANA DE SOUZA CRUZ Opção única Não

222713 IVAN LUCAS DA SILVA FRANKLIN 1ª opção 3

231168 IZABELLY ALVES DA SILVA 1ª opção Não

234387 JACKSON LUCAS DOS SANTOS MENDES 1ª opção Não

237742 JAMILE SANTANA ARAÚJO RAMALHO 2ª opção Não

226465 JAMILLY PAULA MORAIS GUERRA 2ª opção 4

233717 JAMILLY RUFINO BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 4

225230 JAMILY GOMES DA SILVA 1ª opção 3

219457 JANCARLOS MARQUES DOS SANTOS 2ª opção Não

232531 JERFFESON PEDROSA DOS SANTOS 1ª opção 4

222453 JHONATAN SOARES CAMPOS 2ª opção 3

231981 JOÃO CLAUDIO SILVA SOUSA 1ª opção Não

223738 JOÃO GABRIEL OLIVEIRA 2ª opção Não

232472 JOÃO HENRIQUE AIRES TARGINO 1ª opção Não

233020 JOÃO VITOR CHARLES GOMES ARAÚJO Opção única 4

223618 JOICE DE OLIVEIRA MENEZES 1ª opção Não

223581 JONATHAN SILVA MEDEIROS 2ª opção 3

221119 JOSÉ DIRALDO DEMÉTRIO DE OLIVEIRA ALVES 2ª opção Não

220939 JOSE EWERTON VILAR PEREIRA 1ª opção Não

235633 JOSÉ HYGOR THIAGO ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 4

227363 JOSÉ LUAN NICACIO SATORNO 2ª opção Não

223016 JOSÉ MATHEUS MEDEIROS CAVALCANTE 1ª opção 4

230202 JOSIAS GOMES DE LIMA XAVIER 2ª opção 4

235059 JUAN FRANCISCO DA SILVA 1ª opção 4

235390 JÚLIA ALMEIDA COELHO Opção única Não

225157 JULIANA KELLY LIMA DA SILVA 2ª opção 4

231719 JULIA TRAJANO DO NASCIMENTO BEZERRA 1ª opção Não

230103 JÚLIO CÉSAR DANTAS NOBREGA 2ª opção 5
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226714 JÚLIO DE MORAIS ARAÚJO 1ª opção 4

228616 JULLYANA LUCÉLLIA SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 4

224744 KALYNE EVELYN BEZERRA NUNES 1ª opção 6

221621 KAMILA FERREIRA DA COSTA 1ª opção 6

238206 KARINE CRYSTINE MEDEIROS FERNANDES 1ª opção Não

219788 KAUANY DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

224808 KAWÊ DE ANDRADE MEDEIROS 1ª opção 3

228416 KAYLANNE VITÓRIA RODRIGUES BRITO Opção única 4

237593 KEMILLY VALESKA DE ALMEIDA BATISTA 2ª opção Não

226649 KEVEM GABRIEL FARIAS SANTOS 2ª opção 5

225642 KLARA LORRANY VITALINO ROMANO 1ª opção Não

222754 KLARICY ALMEIDA DE SOUZA 1ª opção 4

224074 LARA DE SOUZA CORDEIRO 2ª opção Não

224393 LARA JÚLIA FERNANDES MESQUITA PINTO 1ª opção Não

237723 LARA KALINE ARAÚJO MARTINS 2ª opção Não

231722 LARA THAUANY CAVALCANTI NUNES 1ª opção Não

229041 LAURA ELLEN MEDEIROS MONTEIRO 2ª opção Não

230673 LAYLLA CÂNDIDO DA ROCHA 2ª opção 3

233725 LAYSE ALVES LUCENA DIAS 1ª opção 3

232300 LEANDRO NOGUEIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

221493 LEONNA MARINHO MENDES 1ª opção Não

228283 LETÍCIA MENDONÇA DE LIMA 1ª opção Não

234101 LINDSY ALICIA DE SOUSA ANDRADE 2ª opção Não

224198 LISANDRA ALVES DE SOUZA 2ª opção Não

231611 LÍVIA EMANOELLE FERREIRA BARBOSA 1ª opção Não

233729 LIZÂNIA SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

220317 LUCAS DAMASCENO MARTINS 2ª opção Não

235053 LUCIELTON COSTA RODRIGUES Opção única Não

226682 LUIZ ANTONIO ARAUJO MEDEIROS 1ª opção Não

228474 LUIZ ARTHUR ARAÚJO LIMA 1ª opção Não

225629 LUIZ FERNANDO DE FREITAS CHAVES 1ª opção Não

238171 MACLEANE VITORIA DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção 6

235990 MAEVY DE ARAUJO MENDONÇA Opção única Não

226754 MAIRAN NAYARA SANTOS MEDEIROS 1ª opção 4

227301 MANUELLA ARAÚJO DE MEDEIROS 1ª opção 3

237496 MARCIA GEOVANA GOMES DE SOUZA 2ª opção Não

225061 MARIA ALICE SOARES CARNEIRO 2ª opção Não

226804 MARIA CLARA CAMARGO LINS PEREIRA 1ª opção Não

234227 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

221942 MARIA CLARA GENERINO DE LUCENA 1ª opção Não

237177 MARIA CLARA NÓBREGA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

222747 MARIA CLARA NÓBREGA DUARTE 2ª opção Não

222294 MARIA CLARA TAVARES SILVA 2ª opção Não

231914 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA MARIZ 2ª opção Não
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224095 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO SILVEIRA 1ª opção 10

221976 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS 2ª opção 4

222593 MARIA EDUARDA MARTINS NUNES 2ª opção 3

224375 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

227622 MARIA EDUARDA RODRIGUES SILVA 2ª opção 4

221922 MARIA ELAINE PEREIRA SOUTO Opção única Não

222506 MARIA ELOANE FERREIRA GUEDES 2ª opção 3

223888 MARIA EULINA BESERRA BATISTA 1ª opção Não

226750 MARIA FERNANDA DA COSTA FIGUEREDO 1ª opção Não

229121 MARIA FERNANDA LUCENA LONGO MORAIS 2ª opção Não

232560 MARIA GABRIELLA FERREIRA COSTA 1ª opção 5

233744 MARIA GABRIELLY SOUSA ARAÚJO 1ª opção 3

231870 MARIA GRAZIELLY LUCENA MOARES 1ª opção 3

222723 MARIA HELLOYSA LOHANA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 6

225183 MARIA LAYLA SANTOS DA SILVA 2ª opção 3

225419 MARIA LETÍCIA HENRIQUE FERREIRA 1ª opção 5

231287 MARIA LUIZA DE MEDEIROS COSTA 2ª opção 6

223411 MARIA LUÍZA FERNANDES BATISTA 1ª opção Não

226686 MARIA LUIZA MORAIS DE MEDEIROS 2ª opção 3

238770 MARIA MADELENA PERONICO DOS SANTOS 2ª opção 4

222129 MARIANA GISELLY RAMOS SOUZA 1ª opção 4

224323 MARIANA VITÓRIA DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção 4

230057 MARIANNE BEVENUTO SILVA 2ª opção 3

230014 MARIA REBECA FONSECA DOS SANTOS 1ª opção 4

229388 MARIA SAMIRA DE FREITAS SILVA 2ª opção Não

234380 MARIA VITÓRIA DO NASCIMENTO GOMES 1ª opção 4

227292 MARIA VITÓRIA FIRMINO DE ALMEIDA 1ª opção 4

222738 MARIA VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção 3

226225 MATHEUS NUNES FERREIRA 1ª opção 5

235615 MATHEUS SIDNEI DE MEDEIROS SILVA 1ª opção 4

223603 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223260 MAYARA LORRANNY PAULINO DOS SANTOS 2ª opção Não

233849 MAYRA KLEVYA LUCENA DOS SANTOS 1ª opção Não

223313 MAYSA LOPES ALVES 1ª opção Não

229426 MICARLA VITÓRIA SILVA DE MEDEIROS Opção única 3

232960 MICHAEL LUCENA DOS SANTOS 1ª opção 4

235642 MICHELLY PEREIRA DA SILVA 1ª opção 5

234405 MICKELY LEITE CAETANO 2ª opção 6

225384 MIGUEL ANDRADE 2ª opção 6

235078 MILENA ARAÚJO GOMES 1ª opção Não

226684 MILENA LOUISE SOUSA BRITO 1ª opção Não

231061 MIRTHIS ARAÚJO MONTEIRP 1ª opção 6

238640 NAGYLAH NIEDJA RAMOS DE ALMEIDA 2ª opção 3

226817 NAIELLY VICTORIA GOMES DE MORAIS 1ª opção 4
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229180 NATASHA MARIANO SALES 1ª opção 3

236631 NATHALYA LIDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 3

224350 NAYARA HESTEFANNY NÓBREGA DANTAS 1ª opção Não

238777 NICOLE MONIQUE DE ARAÚJO SILVA 2ª opção 4

229118 NICOLLE DOS REIS LEITE 1ª opção Não

231488 NICOLLY ASHLEY MARINHO FERREIRA 2ª opção 3

233471 NICOLLY MARINHO VANDERLEI 1ª opção 4

227090 NIKOLY CARVALHO DE MORAES 2ª opção Não

227984 NYCOLLY DA SILVA LUCENA 1ª opção Não

222798 OLIVIO MORAIS DINIZ SILVA 1ª opção Não

234154 OTÁVIO RENAN MARQUES GALDINO 2ª opção 5

230050 OZENILDO MARQUES DE ALMEIDA FILHO 2ª opção 8

230111 PAOLA THAYLA ARAÚJO DE MEDEIROS 1ª opção 3

231150 PAULA THAYNÁ FERREIRA CIRILO 2ª opção Não

223329 PEDRO LUCAS DA SILVA ALVES 1ª opção Não

224528 PEDRO LUCAS MEDEIROS DE MOURA 1ª opção Não

232088 PEDRO OTÁVIO LOPES DOS SANTOS 2ª opção 3

223652 PIETRA FRANCISCA DA NÓBREGA COSTA 1ª opção 6

225556 PRISCILA MARIANY NÓBREGA DE SOUSA 2ª opção Não

238707 PRISCILLA RAFAELLA DE ARAÚJO 2ª opção 3

224940 QUÉZIA PEREIRA DE OLIVEIRA Opção única Não

224021 RAFAEL DOS SANTOS MEDEIROS 1ª opção 3

234946 RAFAELLY LIMA VITAL 2ª opção 5

238045 RAIANE SILVA SOUZA Opção única 4

238035 RAINE SILVA SOUZA Opção única 4

223482 RAÍ SOUZA 1ª opção 5

238720 RAISSA RAQUEL DA SILVA COSTA Opção única 3

237605 RAKELLY DE OLIVEIRA AMORIM 1ª opção 3

238803 RAQUELY QUEIROZ NUNES 2ª opção 4

224346 RAYSSA SANTOS DE ALMEIDA 1ª opção 4

226087 REBECA DA SILVA MENDES 1ª opção 3

234272 REBECCA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

229470 RENATA DA SILVA ITALIANO 2ª opção 4

231646 RENATA DOS SANTOS BEZERRA 2ª opção Não

231952 RITA DE CÁSSIA GOMES ALVES NEPOMUCENA 1ª opção Não

226068 ROBSON ZACONY ALMEIDA RAMALHO 1ª opção 3

222273 RYAN VITOR BRASIL DE MEDEIROS ARAUJO 1ª opção 5

222796 SABRINA OLIVEIRA DE SOUZA 1ª opção Não

229117 SABRINNA LAYLA MAIA DE ARAÚJO 1ª opção Não

228142 SAMANTHA KAITLIN PERGENTINO TAVARES 2ª opção Não

223505 SAMIRA DE MELO GAMA DE MENDONÇA 1ª opção 3

221837 SAMUEL DE LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

230409 SAMUEL LUCAS PEREIRA GOMES 1ª opção Não

224752 SARA AKYLLA PEREIRA DA SILVA Opção única Não
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226513 SARA NATIELI DE LIMA XAVIER 2ª opção Não

237996 SAULO NÓBREGA PEREIRA 2ª opção Não

222160 SAVANY DINIZ BEZERRA 1ª opção Não

236866 SHAYANE MARIA DA SILVA 1ª opção 3

221830 SIMMÃO PEDRO FERREIRA CARNEIRO 2ª opção Não

232597 SOPHIA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

228455 SOPHIA DOS REIS RODRIGUES 1ª opção Não

225991 SOPHIA LARA DE QUEIROZ LOPES 2ª opção Não

223507 SÓSTENES AUGUSTO MONTEIRO DE SIQUEIRA 2ª opção Não

228105 STEFANY HILARY PEREIRA JUSTINO 2ª opção 4

220689 STHEFANNY KELLY ARAÚJO DE SOUZA 1ª opção 3

225995 TAISA FERREIRA DE ARAÚJO XAVIER 2ª opção Não

232510 TALITA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

221895 THAEMY COSTA DE SOUZA 2ª opção 3

224840 THAINARA VICTORIA SOUSA FERREIRA Opção única 4

225381 THALYTA VITÓRIA DA SILVA GOUVEIA 1ª opção Não

223415 THALYTA VITORIA WANDERLEY RIBEIRO 2ª opção Não

223166 THAMY MARIA DE MORAIS LEITÃO 1ª opção Não

228832 THAUANY MOREIRA NUNES 2ª opção Não

238899 THAYNARA LUCENA PEREIRA 2ª opção 6

233255 THIAGO MARCELO LUCENA NOGUEIRA Opção única 4

224015 VANESSA ARAÚJO NASCIMENTO SOUSA 1ª opção 3

219956 VANESSA VITÓRYA SANTOS NASCIMENTO 2ª opção 1

228991 VÉTSIA SOPHIE LUCENA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

222021 VÍCTOR DE MORAIS PEREIRA 1ª opção 6

221879 VINICIUS JAMS FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

238865 VITORIA CAROLINE DE ALCANTARA FIGUEIREDO 1ª opção Não

228147 VITÓRIA DA SILVA LIMA 1ª opção Não

223487 VITÓRIA GABRIELA DE ALMEIDA MORAIS 1ª opção 6

239096 WELLITON LUCENA LOPES 1ª opção Não

227665 WINÍCIUS DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

221926 WYSLLA GONÇALVES DE ARAÚJO Opção única Não

225669 YARA CRISTINNY ALVES PEREIRA 2ª opção 5

226215 YASMIM DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

229369 YASMIM GUEDES DA NOBREGA 2ª opção Não

222370 YASMIM SILVIA LUCENA SILVA 1ª opção 3

226696 YASMIN FERREIRA SOARES 2ª opção Não

228566 YASMIN VITÓRIA DO NASCIMENTO LEITE 2ª opção Não

222351 YASMIN VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 5

225063 YURI RENAN OLIVEIRA DE GÓIS 2ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)
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3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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